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MAnisA FErMAnı

Geçen hafta dünya şoka girdi. Hamas İsrail’i
bölge tarihinde benzeri görülmemiş bir saldırı
ile vurdu. Sınırı geçen militanlar İsrailli-
leri vurup çok sayıda rehin aldı. Ar-
dından uyanan İsrail Gazze’de sivil
çoluk çocuk demeden ölüm yağdır-
maya başladı.Hamas “Aksa Tufanı”
adını verdiği operasyonda İsrail’i ha-
zırlıksız yakaladı. İsrail’in hava sa-
vunma sistemi demir kubbeyi
aşarak 5 bin roket atışı yaptı.

OrtA dOĞu’dA KAn VE 
GÖZYAşı dİnMEZ

ERTUĞRUL AYTAÇ

ChP Genel Başkanlığı için 15
Eylül'de adaylığını açıklayan

CHP Grup Başkanı ve Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel'e memleketi
Manisa'dan tam destek geldi. CHP
Genel Başkanlığı için 15 Eylül'de
adaylığını açıklayan Grup Başkanı
ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'e
Manisa İl Başkanlığında destek
açıklaması yapıldı. Açıklamada. 20
delege ve 2 milletvekili toplam 22
kişinin imzası yer aldı. İlk teşkilatları
bazında bir adaya yönelik yapılan
ilk destek olan açıklamada Özgür
Özel için 'Manisa'nın gururu,
Türkiye'nin umudu' denilerek alınan
kararın tüm teşkilatların ortak kararı
olduğunun altı çizildi. 

“ÖZGÜR ÖZEL TÜRKİYE’NİN UMUDU”

MAnİsA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşe-

hir Belediye Meclisi Ekim ayı olağan
toplantısında kırsal mahallelerde
tamamlanan ve devam eden yatırım-
ları anlattı. Başkan Ergün, “İlimiz
genelindeki 265 mahallemizde alt ve
üstyapı çalışmaları yapmıştık. Şimdi
de 240 milyon TL gibi bir bedelle 11
mahallemizde alt ve üstyapı işlerim-
ize devam ediyoruz” dedi.

YAPiLAN VE YAPiLACAK OLAN HİZMETLERİ ANLATTi
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CHP MANiSA’DAN 
OZEL’E TAM DESTEK!
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Cumhuriyet Halk Partisi'nin 38. Olağan Genel Kurunda Manisa'dan oy kullanacak 20 delege ve 2 milletvekili Özgür Özel'e 
tam destek verdiklerini açıkladı… 4-5 Kasım’da Ankara’da yapılacak olan CHP kurultayında tarafını şimdiden ilan etti

MANiSA FK’DA YENi YONETiM TANiTiLDiMANiSA FK’DA YENi YONETiM TANiTiLDi

MAnİsA İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk, devam etmekte olan hün-

nap hasadı çalışmalarını yerinde incelemek
amacıyla Demirci ilçesine gitti. Hasat çalış-
malarına eşlik eden İl Müdürü Öztürk, üreti-
cilerle birlikte Hünnap topladı. İl Müdürü
Metin Öztürk; “Demirci ilçesinin coğrafi işaret
tescilli meyvesi hünnabın hasadı başladı.
Yörenin kalkınması ve üreticilerimizin
ekonomik refah düzeyinin arttırılması nok-
tasında hünnap önemli bir ürünümüz” dedi.

Manisa Futbol Kulübü’nde yeni yönetim kurulu, gerçekleşen basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.
Toplantıda konuşan Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan, “Yeni yönetim kurulumuzun bizlere güç katacağına
inanıyoruz. Birinci önceliğimiz stat, ikinci önceliğimiz de kulübümüzü Süper Lig’e taşımak olacak” dedi.
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tFF 1. Lig’de mücadele eden Manisa Futbol
Kulübü’nde yeni yönetim kurulu kamuoyuna tanıtıldı.

Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde gerçekleşen toplantıda
Başkan Mevlüt Aktan ve yeni yönetim kurulu basın
mensuplarının karşısına çıktı. Başkan Mevlüt Aktan,
“Yeni yönetimimizin de Manisa Futbol Kulübümüze,
Manisa futboluna ve Türk futboluna hayırlı olmasını
diliyorum. Aramıza yeni katılan arkadaşlarımızın,
kulübümüzün bayrağını daha ileriye taşımamızda bi-
zlere güç katacağına inanıyoruz” dedi. Yeni yönetimle
birlikte hedeflerinden de bahseden Başkan Aktan, “Yeni
dönemde öncelikli hedefimiz stat olacak. Biliyorsunuz
19 Mayıs Stadı’yla ilgili zor bir süreç yaşıyoruz. Bunu
en kısa sürede tamamlayıp artık maçlarımızı orada oy-
namak istiyoruz.” diye konuştu.

BAŞKAN AKTAN STADYUM KONUSUNU GÜNDEME GETİRDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
gündeminde yerel seçim vardı

CuMhurbAşKAnı Recep Tayyip
Erdoğan partisinin grup toplan-

tısında konuştu, yerel seçime ilişkin çok
önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Mevcut
belediyelerimizi daha güçlü bir şekilde
elde tutarken, İstanbul, Ankara başta
olmak üzere yeni şehirlerle milletimizi
gerçek belediyecilikle tanıştırana kadar
bize durmak, duraksamak yok” dedi.   

Başkan Ergün MASKi’nin yatırımları 
hakkında bilgi verdihakkında bilgi verdi

Zeytincilere örtü 
dağıtımı start aldı

MAnİsA Büyükşehir Belediye-
si, 20 dekar ve altı üretim

yapan 7500 zeytin üreticisinin
hasat sırasında ve sonrasında 
kullanacağı; kişi başı 4 adet 5x8
metre ölçülerindeki zeytin toplama
örtülerinin dağıtımına Saruhan-
lı’da başladı. Genel Sekreter
Yardımcısı Ali Öztozlu, 38 farklı
proje ve 150 milyon liralık bütçe
ile üreticilerin yanında ve
destekçisi olduklarını söyledi. 

MAnİsA'dA otomobil ile
hafif ticari aracın çarpışması

sonucu meydana gelen trafik
kazasında 2 kişi hayatını kay-
betti, 3 kişi yaralandı. 

Manisa'da feci 
kaza: 2 ölü, 3 yaralı   
Manisa'da feci 
kaza: 2 ölü, 3 yaralı   

Manisa’nın şifa deposunda hasat zamanı

AK Partili Yenişehirlioğlu: 
Bu lidere sadece güvenilir

AK PArtİ Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır Yenişe-

hirlioğlu, 28. Dönem 2. Yasama Yılı Ak
Parti Grup Toplantısı 1. Oturumunda
konuştu. AK Partili Bahadır Yenişe-
hirlioğlu AK Parti Grup Toplantısında
açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz
hafta gerçekleştirilen AK Parti 4.
Olağanüstü Kongresi’ne değinerek
konuşmasına başlayan AK Parti
Yenişehirlioğlu “Cumhuriyetimizin 100.
Yılında ‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerimize
doğru liderimiz Recep Tayyip Erdoğan
öncülüğünde ilerleyeceğimiz ihya ve
inşa dönemindeyiz.”

Jandarmadan 17 ilçede 
uyuşturucu operasyonu 
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ORTA DOĞU’DA 
KAN VE GÖZYAŞI DİNMEZ

Geçen hafta dünya şoka girdi.
Hamas İsrail’i bölge tarihinde benzeri
görülmemiş bir saldırı ile vurdu. Sınırı
geçen militanlar İsraillileri vurup çok
sayıda rehin aldı. Ardından uyanan İs-
rail Gazze’de sivil çoluk çocuk deme-
den ölüm yağdırmaya başladı.

Hamas “Aksa Tufanı” adını verdiği
operasyonda İsrail’i hazırlıksız yaka-
ladı. İsrail’in hava savunma sistemi
demir kubbeyi aşarak 5 bin roket atışı
ile Aşdad ve Aşkelon kentlerini vurdu.
Sınırı geçen militanlar sınıra yakın as-
keri noktaları ele geçirdiler. Askerleri
öldüren Hamas militanları İsrailli yüz-

lerce kişiyi rehin alıp Gazze’ye götü-
rüp sığınaklarda saklamaya başladı-
lar. İki tarafta sivilleri vuruyor. Dünya
ayağa kalktı. Amerika İsrail’in yanın-
dayız diyerek Orta Doğu’ya uçak ge-
milerini ve uçaklarını gönderme kararı
aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan İsrail
ve Filistin’e ilk günden itibaren itidal
çağrısı yaptı. Gerilimi tırmandıracak
girişimlerden kaçınmaya çağırdı. Ül-
kemiz ateş çemberi içinde. Aman
dikkat. Tansiyon her geçen gün artı-
yor.

ORTA DOĞU’DA KAN 

GÖVDEYİ GÖTÜRÜYOR

Hamas durup dururken bu saldı-
rıyı gerçekleştirdi. 2006 yılından bu
yana Filistin’in Gazze bölgesini kont-
rol altında tutan İsrail, Hamas örgütü
onlarca yıldır Filistin halkı Kudüs ve El
Aksa’ya yönelik baskı ve şiddeti sona
erdirmek için harekete geçtiğini savu-
nuyor. Saldırının tam İsrail’in bir haf-
talık bayramının sonuna denk
gelmesi de Hamas’ın böyle bir saldı-
rıyı uzun süredir planladığı gerçeğini
ortaya çıkarıyor. Yahudilerin bayramı
sırasında da aşırı sağcılar yasak ol-
masına rağmen El Aksa külliyesinde
kutlama yapmak için mücadele verdi-
ler. Doğu Kudüs’teki Filistinli esnaf
kepenk kapatmak zorunda kaldı. Ya-
hudiler El Aksa Camisinin Süleyman
Tapınağı üzerine kurulu olduğunu sa-
vunuyor. Hamas’ta Orta Doğu’yu kan
gölüne çeviren saldırının ismine Aksa
Tufanı adını verdi.

İSRAİL GAZZE’YE SALDIRDI

Hamas’ın baskın şokundan sonra
İsrail ordusu da roketlerin fırlattığı
Gazze şeridine saldırı başlattı.
Gazze’de çocukların olduğu yaklaşık
200 kişinin İsrail askerleri tarafından
öldürüldüğü belirlendi. İsrail Başba-
kanı Netanyahu “Savaştayız. Ülkemiz
bu savaşı kazanacak” dedi.

YÜZLERCE İSRAİLLİ REHİN

Hamas’ın İsrail’e yaptığı saldırı so-
nunda en az 750 İsraillinin kaybolduğu
söyleniyor. Hamas’ın yüzlerce İsrailliyi
kaçırıp İsrail harekatına karşı canlı kal-
kan olarak kullanmak için Gazze’ye
götürdüğü gelen haberler arasında.

ERDOĞAN “FİLİSTİN

DEVLETİ ERTELENEMEZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan “Baş-
kenti Kudüs olan bir Filistin devletinin
hayata geçirilmesi ertelenemez bir ih-
tiyaçtır. Sükunetin tekrar tesis edil-
mesi için başlattığımız diplomatik
çabaları devam ettirmekte kararlıyız”
dedi. Suriye’de terör örgütlerine ders
verildiği sırada Orta Doğu’daki bu
durum ülkemizin dikkatli bir tavır ta-
kınması gerekiyor. Son 50 yılın en
büyük savaşı ile karşı karşıyayız.
Uluslararası hukuk çökmüş durumda.
Amerika Orta Doğu projesini hayata
geçirmek için gemisi ile uçağı ile tank

ve topuyla geliyor. İsrail küçük bir
ülke ama dünyada etkisi çok büyük.
Amerika’daki büyük şirketlerin %70’i
Yahudilerin elinde. İsrail hala Ameri-
ka’nın desteği ile büyük İsrail projesi-
nin hayali ile yaşıyor. Yıllardır tarihe
baktığımızda Orta Doğu’da hep kan
ve gözyaşlarını görürsünüz. Türkiye
şuanda hem İsrail hem de Filistin ile
konuşabilen bir ülke. Ateşkes sağlan-
ması gerektiğinde Türkiye devrede
olabilir. Türkiye bu pozisyonunu kay-
betmeden bir dış politikayı bu sa-
vaşta uygulamalıdır. Başkan Erdoğan
da buna dikkat ediyor. İsrail’in tepkisi
sert bir biçimde devam ediyor. 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 999 18 22

CUMHURİYET ECZANESİ
0236 250 50 45

CANSU ECZANESİ

BAHAR ECZANESİ

0236 408 24 51

0236 234 40 29

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KEVSER ECZANESİ MÖ 539 - Ahameniş Hükümdarı Büyük Kiros, Babil'i ele geçirdi.
1492 - Amerika'nın keşfi: Kristof Kolomb, Karayipler'e ulaştı. Fakat Doğu
Hint Adaları'na geldiğini düşünüyordu.
1596 - Macaristan'daki Eğri Kalesi Osmanlıların eline geçti.
1654 - Hollanda'nın Delft kentinde bir barut deposu infilak etti; 100'den
fazla kişi öldü, 1000'in üzerinde kişi yaralandı.
1692 - Salem Cadı Mahkemeleri, Massachusetts Valisi William Phips'in
emriyle sona erdi.
1822 - I. Pedro, kendini Brezilya İmparatoru olarak ilan etti.
1847 - Alman sanayici Werner von Siemens, Siemens AG şirketini
kurdu.
1856 - Girit'te 7,7 Mw ile 8,3 Mw arasında bir deprem meydana geldi.

GÜNÜN OLAYI

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Uncubozköy Mahallesi Cemal Ergün Caddesi’nde başlattığı çalışmalarda yoğun mesai harcanıyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Uncubozköy Mahal-
lesi Cemal Ergün Caddesi’nde
başlattığı prestij cadde çalış-
maları tüm hızıyla devam edi-
yor. Cemal Ergün Caddesi’nde
geçtiğimiz akşam sıcak asfalt
çalışmalarına da başlanıldı. 2 fi-
nişer ve 17 tırla gerçekleştirilen
çalışmaların gece-gündüz sür-
dürülerek kısa sürede tamam-
lanması planlanıyor. 

İl genelinde prestij cadde
projeleriyle yaşam alanlarına
bambaşka bir hava kazandıran
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Uncubozköy Mahallesi
Cemal Ergün Caddesi’nde baş-

lattığı çalışmalarda yoğun
mesai harcanıyor. Prestij
Cadde düzenlemesi çerçeve-
sinde ilk olarak MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından altyapı
çalışmaları gerçekleştirilen cad-
dede, ardından kaldırım düzen-
lemesi ve aydınlatma
çalışmaları yapıldı. Mahalle hal-
kının da yoğun olarak kullandığı
Cemal Ergün Caddesi’nde oluk
döşemelerinin tamamlanması-
nın ardından akşam saatlerinde
sıcak asfalt çalışmalarına baş-
lanıldı. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün talimatları doğrultu-
sunda 2 finişer ve 17 tırla çalış-

maların gerçekleştirildiğini dile
getiren Yol Yapım, Bakım ve
Onarım Dairesi Başkanı Kurtu-
luş Kuruçay, ekiplerin 7/24
görev başında olduğunu belir-

terek, asfalt çalışmalarının
gece-gündüz devam ettirilerek
kısa süre içerisinde tamamlan-
masının planlandığını dile ge-
tirdi. İHA

Tüm gayretler bir an önce bitmesi için

MANİSA’DA otomobil ile hafif ti-
cari aracın çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 2 kişi
hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. 

Manisa'nın, Akhisar-Gördes yolu
Dağdere Mahallesi mevkiindeki oto-
mobille hafif ticari aracın çarpıştığı ka-
zada 2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi
yaralandı. 

Ahmet Ö’nün kullandığı 45 FN 769
plakalı otomobil ile Hasan Enfal İ. ida-
resindeki 45 R 4969 plakalı hafif ticari
araç, Gördes-Akhisar yolu üzerindeki

Dağdere Mahallesi geçişinde çarpıştı. 
İhbar üzerine kaza yerine çok sayıda sağlık, jan-

darma ve itfaiye ekibi sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde, otomobil sü-

rücüsü Ahmet Ö. ile yolcu Fethiye C.'nin hayatını
kaybettiğini belirledi. 

Sürücünün eşi Asiye Ö. ile kızı Zeynep Ö. ve hafif
ticari aracın sürücüsü hastaneye kaldırıldı.

Hasan Enfal İ., ambulanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. 

Kaza nedeniyle Gördes-Akhisar yolunda trafik,
kontrollü olarak tek şeritten sağlandı. 

İHA

Manisa'da feci kaza: 2 ölü, 3 yaralı  

MANİSA’NIN Alaşehir ilçesinde iki
otomobilin çarpışması sonucu 1 kişi yara-
landı. Alaşehir – Sarıgöl karayolu Dele-
menler Mahallesi Mevkiinde Alaşehir’den
Sarıgöl yönüne giden Ş.O. yönetimindeki
20 ABH 245 plakalı otomobil ile tali yol-
dan kara yoluna çıkan E.Ş. yönetimindeki
45 TA 1044 plakalı otomobil çarpıştı. Ka-
zada E.Ş. yaralandı. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından Sarıgöl Devlet
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alı-
nırken, diğer otomobilde bulunan sürücü
Ş.Ö. ve yolcu konumunda olan bir kişi ka-
zadan yara almadan kurtuldu. Güvenlik
kuvvetleri kaza ile ilgili soruşturmayı sür-
dürüyor. İHA

1 kişi yaralandı İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, bölücü terör
örgütüne (BTÖ) yönelik "Kahramanlar" operas-
yonları kapsamında 8 ilde eylem hazırlığı içinde
olan 27 şüpheli BTÖ üyesinin yakalandığını açık-
ladı. İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, terör örgütünün
yurt içinde ve sınır ötesinde peşlerini asla bırak-
mayacaklarını belirterek, "Jandarma Genel Ko-
mutanlığı TEM daire başkanlığı koordinesinde il
jandarma komutanlıklarınca Şanlıurfa, Mardin,
Van, İzmir, Isparta, Malatya, Manisa ve Adıya-
man’da bölücü terör örgütü üyelerine karşı dü-
zenlenen operasyonlarda 'Terör Örgütüne Üye
Olmak, Terör Örgütüne Yardım Etmek, Terör Ör-
gütüne Finans Sağlamak ve Terör Örgütü Propa-
gandası Yapmak' suçlarından 27 şüpheli BTÖ
mensubu yakalandı. Operasyonları gerçekleşti-
ren jandarmamızı tebrik ediyorum. Allah ayağı-
nıza taş değdirmesin. Son terörist etkisiz hale

getirilinceye kadar mücadelemiz devam edecek"
ifadelerini kullandı. İHA 

DOĞA Koruma Milli Parklar Manisa Şube
Müdürü Uğur Bayil, Salihli Avcılar Kulübü
Derneğini ziyaret edip, avcılarla buluştu. Zi-
yarette Salihli Avcılar Kulübü Başkanı Yaşar
Çetin ve avcılarla sohbet eden Bayil, vatan-
daşların 4915 Sayılı Kara Avcılığı Kanunu
kapsamında avcılık belgesine sahip olmak
için gerekli olan avcılık eğitimi almalarını teş-
vik eden Salihli Avcılar Kulübü Derneğine te-
şekkür etti. 

Avcılık yapmak isteyen vatandaşların ön-

celikle avcılık belgesine sahip olması gerekti-
ğine vurgu yapan Bayil “Bu doğrultuda konu
ile ilgili bilgi almak isteyen vatandaşlarımızın
gerekli bilgileri, İl Şube Müdürlüğümüze bağlı
Şefliklerimizden ve İl Şube Müdürlüğümüz-
den temin edebilirler” dedi. 

Salihli Avcılar Kulübü Başkanı Yaşar Çetin
ise ziyaretlerinden dolayı Doğa Koruma Milli
Parklar Manisa Şube Müdürü Uğur Bayil’e
teşekkür etti. 

İHA

Yunusemre'den çocukları sevindirecek çalışma 
YUNUSEMRE Belediyesi, ilçedeki park-

larda zemin yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Yunusemre sınırları içerisinde bulunan park-
larda zemin yenileme çalışmalarına tüm hızıyla
devam eden Yunusemre Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ekipleri, Kuyualan Mahallesi
3302 Sokakta bulunan par-
kın zeminini yepyeni bir
görünüme kavuşturdu.
‘Gelecek nesiller için’ şia-
rıyla yola çıktıklarını ifade
eden Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
zemin yenilemelerinin belirli
bir program çerçevesinde
devam edeceğini belirtti. Başkan

Çerçi, “Kuyualan Mahallemizdeki 3302 So-
kakta yer alan parkımızda kauçuk zemin yeni-
leme çalışması gerçekleştirdik. Biliyorsunuz
belediyemizin sloganı ‘Gelecek Nesiller İçin’.

Biz de ekiplerimiz aracılığı ile ülkemizin
yarınları olan çocuklarımızın modern

ve konforlu bir kentte yaşaması
için var gücümüzle çalışmaya
bu güne kadar olduğu gibi
bundan sonra da devam ede-
ceğiz. Ekiplerimize özverili ça-
lışmalarından dolayı teşekkür
ediyorum. İlçemizde gerçekleş-

tirdiğimiz zemin yenileme çalış-
malarımız belirli bir program

dahilinde devam edecek” diye ko-
nuştu, İHA

27 zanlı yakalandı27 zanlı yakalandı
Otomobiller çarpıştı 8 ilde terör operasyonu

Salihli’de avcılara bilgilendirme 
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Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, devam
etmekte olan hünnap hasadı
çalışmalarını yerinde incele-
mek amacıyla Demirci ilçesine
gitti. Hasat çalışmalarına eşlik

eden İl Müdürü Öztürk,  üreti-
cilerle birlikte Hünnap topladı.

Hasat çalışmalarına yönelik
değerlendirmelerde bulunan İl
Müdürü Metin Öztürk; “De-
mirci ilçesinin coğrafi işaret
tescilli meyvesi hünnabın ha-
sadı başladı. Yörenin kalkın-
ması ve üreticilerimizin
ekonomik refah düzeyinin art-
tırılması noktasında hünnap
önemli bir ürünümüz. 

Demirci ilçemizde 520
dekar alanda yaklaşık 200 ton
hünnap üretimimiz bulunmak-
tadır. Yürütülen çalışmalar so-
nucunda kapama bahçe
üretimine geçilmesiyle birlikte
Hünnabın üretim kapasitesi
her yıl giderek arttırmaktadır.
Hünnap yaş ve kurutulmuş
olarak tüketilmektedir. Hasadı
yapılan hünnaplar başta İstan-
bul olmak üzere Türkiye'nin
pek çok il ve ilçesine gönderi-
liyor. İlçedeki tüm hasat çalış-
malarının üreticilere hayırlı ve

bereketli olmasını diliyor,
emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi.

Söğütcük Mahallesinde
gerçekleşen hasat progra-
mına; Demirci Kaymakamı
Adem Kaya, Manisa İl Tarım
ve Orman Müdürü Metin Öz-

türk, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kırsal hizmetler Daire
Başkanı Yılmaz Usta, Demirci
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Faruk Şenyurt, Ziraat Odası
Başkanı Mehmet Karakaya,
kurum amirleri, muhtar ve üre-
ticiler katıldı.

Manisa’nın şifa deposunda hasat zamanı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Demirci ilçesine ta-
rihinin en büyük yatırımını yapı-
yor. İlçe merkezinin eski
altyapısı tamamen yenileniyor.
Çalışmaların yarıdan fazlasının
tamamlandığı ilçede üstyapı
işine de başlandı. Çalışmalar
hakkında bilgilendirmede bu-
lunmak için de Demirci Kayma-
kamlığında merkez mahalle
muhtarlarıyla bir araya gelindi.
Toplantıda, Demirci Kayma-
kamı Adem Kaya, Demirci Be-
lediye Başkanı Selami Selçuk,
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, MASKİ Genel Müdür
Yardımcısı Erman Aydınyer ile
Gökhan Çevik, MHP Demirci
İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz,
AK Parti Demirci İlçe Başkanı
Nurullah Akgün, Büyükşehir
Belediyesi Fen İşleri Daire Baş-
kanı Uğur Topkaya, Yatırım ve
İnşaat Daire Başkanı Hilmi Ser-
kan Emir, Abone İşleri Daire
Başkanı Talip Akbaş, İlçe Hiz-
metleri Daire Başkanı Serpil
Çakır, Büyükşehir Belediyesi
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Gökhan Demir, şube müdürleri
ve diğer altyapı çalışması
yapan kurumların temsilcileri
de yer aldı. Programda ilk ola-
rak Kaymakamlık binası
önünde sergilenen eski ve yeni
boruları inceleyen Genel Müdür
Aslay, Demirci Kaymakamı

Adem Kaya’ya bilgilendirmede
bulundu. Kaymakam Kaya’nın
makamında yapılan görüşme-
nin sonrasında muhtarlarla top-
lantıya geçildi. 

KaYMaKaM KaYa, 
“DEMiRCi TaRiHinDE EŞi 

GÖRÜLMEMiŞ BiR
YaTIRIM”

Demirci Kaymakamı Adem
Kaya, muhtarlar toplantısında
yaptığı açıklamada, “Demir-
ci’mizde son 1 yılda önemli ya-
tırımlar gerçekleştiriliyor.
Demirci tarihinde eşi görülme-
miş bir yatırım. Amacımız, De-
mirci’mize gelen bu güzel
yatırımı en kısa zamanda va-
tandaşın hizmetine sunmak.
Önümüzdeki 50-60 yılda De-
mirci’de altyapı sıkıntısı yaşan-
mayacak. Daha yaşanılabilir bir
hale gelecek” dedi. 

165 KM’LiK ÇaLIŞManIn 
YaRIsInDan FaZLasI 

TaMaMLanDI
Büyükşehir ve MASKİ ola-

rak Demirci’ye 665 milyon TL
yatırım yaptıklarını belirten
Genel Müdür Aslay, “İlçe mer-
kezinde 85 kilometre içme
suyu, 80 kilometre de kanali-
zasyon hattı yenileme çalışması
gerçekleştiriyoruz. Çalışmaları-
mız yarıyı geçti.  Yağmur suyu
hattı döşeme çalışmalarımıza
Düvenönü mevkiinden menfez
imalatı yaparak başladık. 260
metrelik menfez imalatıyla aşırı
yağışlarda en çok suyun geldiği

ve biriktiği noktaya çözüm üret-
miş olacağız. Ayrıca, Selendi ve
Menderes Caddelerinde de 1
kilometreye yakın yağmur suyu
hattı imalatı yapacağız. Bu yeni
projemizin yatırım maliyeti ise
10 milyon TL’dir. 750 bin met-
rekare olan kilit parke taş dö-
şeme çalışmalarına da
başlandı. Atıksu arıtma tesi-
sinde yürütülen çalışmaları-
mızda da sona yaklaştık.
Çalışmalar tamamlandığında
yıllık 1 Milyon 730 bin metre-
küp atık suyun arıtımı yapıla-
cak. Demirci ilçemize
kamulaştırma çalışmalarına
devam ettiğimiz 4 adet de içme
suyu deposu inşa edeceğiz.
2021 yılında ilk ihale bedeli 95
Milyon lira olan projemizin iki
yıllık süreçte fiyat farkı ve ilave
işlerle birlikte bedeli 395 Milyon
TL’ye çıktı. Arada ciddi bir fiyat
farkı oluştu. Büyükşehir Beledi-
yemizin çalışmalarıyla birlikte
toplam 665 Milyonluk yatırımı
Demirci’mize kazandırıyoruz”
dedi. 

aRTIK EsKi saĞLIKsIZ 
BORULaRDan 
sU iÇiLMiYOR

Açıklamalarına devam eden
Aslay, “Demirci ilçemize içme
suyu sağlayan asbest boruları
değiştirerek, vatandaşlarımıza
suyu daha sağlıklı bir şekilde
ulaştırmayı hedefledik. Ayrıca,
ilçemizde yağmursuyu ve ka-
nalizasyon hatları birleşik sis-

temle çalışıyor. Bu iki hattı ayı-
rarak aşırı yağışlarda meydana
gelebilecek taşkınların önüne
geçiyoruz. Kanalizasyon sula-
rını da arıtarak derelere sağlıklı
bir şekilde deşarjını yapacağız.
Hatlarda bir arıza meydana gel-
diğinde su yüzeye çıkmadığı
için görülmüyor, su kaçakları
tespit edilemiyordu. Bu da
kayıp kaçak oranını yüzde 50
arttırıyordu. Bu boruların yol hi-
zasına alınmasıyla yüzde 50
olan kayıp kaçağı önleyip, iş-
letme planı olmayan yerler kayıt
altına alınmış oluyor. Atıksu
arıtma tesisimiz ile de artık De-
mirci’de de daha sağlıklı bir
çevre inşa edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

aaT’YLE insan saĞLIĞI 
VE TaRIM aRaZiLERi 

KORUnaCaK
Genel Müdür Aslay, atıksu

arıtma tesisinin Demirci için
önemini anlattığı açıklama-
sında, “Arıtılmadan doğaya sa-
lınan suların insan sağlığı için
tehlikeli olduğunu hepimiz bili-
yoruz. Yine Demirci’den bir gö-
rüntüyle devam edelim akan
kirli su dere yatağından geçer-
ken etrafındaki bahçeleri de su-
luyor. Arıtılmadan verilen sularla
yetiştirilen ürünlerle halkın sağ-
lığı da tehlikeye giriyor. Atıksu

arıtma tesisimizle birlikte biz
evsel nitelikli atıksuları tesisi-
mizde arıtıp derelerimize temiz
bir şekilde deşarj edeceğiz.
Böylece dere yatağı boyunca
bu suyun kullanıldığı tüm bağ
bahçe tarlalardaki ürünleri de
kurtararak vatandaşlarımızın
sağlığını korumuş olacağız”
dedi. 

BaŞKan ERGÜn’Ün 
ViZYOnU 

DOĞRULTUsUnDa 
ÇaLIŞMaLaR

DEVaM EDECEK
Demirci’de daha sağlıklı bir

çevre ve daha sağlıklı yarınlar
inşa etmek için çalıştıklarını
vurgulayan Genel Müdür Aslay,
“İçme suyu, kanalizasyon ve
yağmur suyu hattı çalışmaları-
mız devam edecek. Ancak, va-
tandaşlarımızı kış şartlarında
mağdur etmemek için bahar
mevsiminde hat döşenmeyen
mahallelerimizde çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. O ma-
hallelerimiz ise şunlar;
Hacıhasan, Camiatik, Hacı-
baba, Hacıtübrek, Kasımfakı,
Secaaatin ve İçhisar mahallele-
rimiz. Bir ilçenin tamamen alt-
yapısının ayını anda yenilendiği
proje çok azdır. İlçe, mahalle
ayrımı yapmadan çalışan Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız

Sayın Cengiz Ergün, 17 ilçenin
refah seviyesini yükseltmek için
çalışıyor. Eski köy ve beldelerin
merkez mahallelerden farkı kal-
maması için çalışan Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün,
merkez mahallelerin de Büyük-
şehir olmadan önceki sorunla-
rını birer birer çözüyor. Bizler
de, Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün’ün
vizyonu doğrultusunda uzak-
yakın demeden çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. 

İlçede sadece MASKİ’nin
altyapı çalışması yapmadığını
da söyleyen Genel Müdür
Aslay, aynı anda doğalgaz, te-
lekomünikasyon firmalarının da
çalıştığını belirtti. 

Büyükşehir Belediyesi Fen
İşleri Daire Başkanı Uğur Top-
kaya da yaptığı konuşmada
üstyapıyla ilgili şu bilgileri verdi:
“Sanayi bölgesindeki çalışma-
larımız bitme aşamasına geldi.
Altyapının bittiği diğer nokta-
larda da çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Salihli’deki
Kilit Parke, Beton Boru ve Büz
Fabrikasında ürettiğimiz taş-
larla ilçemizin üstyapısını yapı-
yoruz. Vatandaşlarımız mağdur
olmasın diye asfalt yamalarına
da öncelik verdik” dedi.

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Demirci ilçesine tarihinin en büyük yatırımını yapıyor

665 milyonluk yatırımın detayları
muhtarlara anlatıldı
665 milyonluk yatırımın detayları
muhtarlara anlatıldı
MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Demirci ilçesinde merkez mahalle muhtarlarıyla bir
araya gelerek, 665 milyonluk alt ve üstyapı yatırımı ile atıksu arıtma tesisindeki son du-
rumu anlattı. Demirci’nin geleceğine çok önemli bir yatırım yaptıklarını söyleyen Aslay,
“İlçe, mahalle ayrımı yapmadan projelere hayat veren Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün, 17 ilçenin refah seviyesini yükseltmek için çalışıyor” dedi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, 20 dekar ve altı üretim
yapan 7500 zeytin üreticisinin
hasat sırasında ve sonrasında
kullanacağı; kişi başı 4 adet 5x8
metre ölçülerindeki zeytin top-
lama örtülerinin dağıtımına Sa-
ruhanlı’da başladı. Saruhanlı
ilçesindeki törende konuşma
yapan Genel Sekreter Yardım-
cısı Ali Öztozlu, 38 farklı proje ve
150 milyon liralık bütçe ile üreti-

cilerin yanında ve destekçisi ol-
duklarını söyledi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kırsal kalkınmanın sağlan-
ması amacıyla uygulamaya
koyduğu projelerine bir yenisini
daha ekledi. Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı tarafından 20
dekar ve altı üretim yapan 7500
zeytin üreticisine yönelik olarak
hazırlanan kişi başı 4 adet 5x8
metre ölçülerindeki zeytin top-

lama örtüleri yüzde 100 hibeli
olarak dağıtılmaya başlandı. Sa-
ruhanlı ilçesinde başlayan zeytin
örtüsü dağıtımına Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Ali Öztozlu,
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı
Yılmaz Usta, MHP İlçe Başkanı
Baki Ulu, Büyükşehir Belediyesi
Meclis Üyesi Şerafettin Yüncü-
oğlu, Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur, Saru-

hanlı Muhtarlık İşleri Müdürü
Serdar Özgedik, muhtarlar ve
üreticiler katıldı. 

OKUR’Dan 
BÜYÜKŞEHiR’E 

TEŞEKKÜR 
Programın açılış konuşma-

sını Saruhanlı Ziraat Odası Baş-
kanı Aydoğan Okur yaptı. Okur,
üreticilere verilen desteklerden
dolayı Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ve Başkan Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. 

ÖZTOZLU, 
‘ÜRETiCiLERiMiZin 

DEsTEKÇisiYiZ’
Programın devamında konu-

şan Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, “Siz değerli üretici-
lerimizle çeşitli dağıtım törenle-
rinde bir araya gelmiştik. Bugün
de zeytin toplama örtüsü des-
teği için bir aradayız.  Saruhanlı
ilçemizde 1000 kişiye 4 bin adet
örtü dağıtacağız. Kırsala, tarıma
ve ziraata olan desteklerimiz

devam ediyor.  Geçen sene 70
milyon liralık bir destek paketi-
miz vardı. Bu sene Başkanımız
Cengiz Ergün, 122 milyon liralık
bir bütçe açıklamıştı. İlave pro-
jelerle bu rakam 150 milyon li-
raya ulaştı. 38 farklı proje ile
üreticimizin yanında ve destek-
çisi olmaya devam ediyoruz”
diye konuştu.

Öztozlu’nun konuşmasının
ardından Saruhanlılı 1000 üreti-

ciye 4 bin adet yüzde 100 hibeli
zeytin örtülerinin dağıtımı ger-
çekleştirildi. 

GÖLMaRMaRa’Da 
250 ÜRETiCiYE Bin 

ÖRTÜ DaĞITILDI 
Günün ikinci programında

Gölmarmara İtfaiye Amirliğinde
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından 250 üreti-
ciye 1000 adet zeytin toplama
örtüsü dağıtıldı. Haber Merkezi

Zeytincilere örtü dağıtımı start aldıZeytincilere örtü dağıtımı start aldı
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Manisa Valiliği Yatırım İz-
leme ve Koordinasyon Başkan-
lığı, Sarıgöl, Gölmarmara,
Köprübaşı, Kula, Salihli, Alaşe-
hir, Ahmetli, Şehzadeler, Saru-
hanlı ve Akhisar İlçelerinde ve
16 mahalle sınırları içinde kalan
toplam 450 bin dönüm arazi-
deki 14 adet jeotermal kaynak
ve 2 adet doğal mineralli su
arama işletme ruhsat sahası
için Manisa Defterdarlığı’nda
ihale yaptı. 

Manisa Defterdarlığı’nda
gerçekleştirilecek yeni JES iha-
leleri öncesinde Manisa il ge-
nelindeki çevre dernekleri,
çevreci vatandaşlar ve CHP,
eylem yaparak valiliğe çağrıda
bulundu. 

“Jeotermal Kirliliğine Hayır’
yazılı pankart eşliğinde Manisa
ili ve ilçeleri çevre platformu ta-
rafından gerçekleştirilen ey-
leme CHP Manisa Milletvekilleri
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir
Başevirgen, CHP Manisa İl
Başkanı Ferdi Zeyrek ve CHP’li
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, CHP’li ilçe başkan-
ları ve yöneticiler katılarak des-
tek verdi. 

“Jes Felakete YOl 
aÇan kaYnak 

Haline GelDiler”

Eylemi gerçekleştiren plat-
form adına açıklamada bulunan
Akhisar Çevre Derneği Başkanı
Erdan Boşnak, Türkiye’de
JES’lerin yenilenebilir bir enerji
kaynağı olmaktan çıkıp felakete
yol açan kaynaklar haline geldi-
ğini dile getirdi. Dernek başkanı
Boşnak yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “JES’ler ül-
kemizde artık bir zenginlik kay-
nağı değil bir çevre felaketinin
adı oldu. Geçtiğimiz Mart so-
nunda JES’ler için bir ihale ya-
pılmıştı o zamanda sesimizi
yükselttik. Türkiye’nin en ve-
rimli topraklarına sahip olan
Manisa Gediz Ovası’nda top-
lam yaklaşık 450 bin dönüm
arazide 16 farklı alanda Sarıgöl,
Gölmarmara, Köprübaşı, Kula,
Salihli, Alaşehir, Ahmetli, Şeh-
zadeler, Saruhanlı ve Akhisar il-
çelerinde jeotermal kaynak
arama ve işletme ruhsat tahsisi
ihalesi açılacaktır. Bu ilçeleri-
mizde 172 adet jeotermal ku-
yusu açılmış ve potansiyeli
yaklaşık 3 bin kuyudur. Manisa
genelinde 17 adet JES işlet-
mede olup, bulunduğu bölge-
lerdeki tarımsal arazilere, yer
altına zarar vermeye devam et-
mektedir. JES’lerin kamusal
hizmet anlayışı içinde merkezi
ve bütüncül bir planlama ile de-
ğerlendirilmesi özel bir önem

taşımaktadır. Yeni JES’ler ile
bölgede bulunan mahallerin
tarım alanları, ormanları ve
yaban hayatını olumsuz etkile-
yecektir. Bu toprakların gelecek
nesillere aktarılması için korun-
ması gerekirken JES’ler ile bu
topraklarımızı yok ediyoruz.
Sağlıklı bir çevrede yaşamak,
tarım anlarını korumak, yeraltı
sularımızı temiz tutmak ve
bunu gelecek kuşaklara aktar-
mak isteyen bizler yeni JES
ihalelerinin iptalini istiyoruz.”

“Jes’lere karŞı 
MÜcaDeleMeZi 
sÜrDÜreceĞiZ”

CHP Manisa İl Başkanı
Ferdi Zeyrek eylemde yaptığı
konuşmada, JES’lerin tarım
arazilerine, yeraltı sularına ve
havaya verdiği zararın önüne
geçmek amacıyla mücadeleye
devam edeceklerini vurguladı. 

CHP İl Başkanı Zeyrek yap-
tığı konuşmada şu ifadelere yer
verdi: “Manisa valiliği tarafın-
dan defterdarlıkta yapılan yeni
JES ihaleleri ile yine bir çevre
katliamına onay verilmektedir.
Bu topraklar hepimizin boynu-
muz borcu ve yarınlara emane-
timizdir. İlimizde daha önceki
açılan JES kuyularında şunları
gördük. Salihli ilçemizde patla-
yan JES kuyusunun çevresinde
hala ot bile bitmemektedir. Bu
topraklar her türlü besinin ve
meyvenin yetiştiği topraklar.
Yarınlarımıza aktaracağımız
topraklar. Ama her zaman
temiz enerji olarak anlatılan
JES’ler maalesef ülkemizde
toprağı, havayı kirleten, insan-
larımızın sağlığına zarar veren
bir hal almaktadır. Yeni JES ile
ihaleleri ile şuanda ilimizde 50
tane köyümüz tehdit altındadır.
Bunlara izin vermeyeceğiz. Ey-
lemlerimize devam edeceğiz.
Geçmişte olduğu şimdide ve
gelecekte JES’Le karşı müca-

delemizi sürdüreceğiz.” 
“Jes’ler kOnusunDa 

ciDDi Bir BOŞluk Var”
Eylemde konuşan CHP Ma-

nisa Milletvekili Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu ise JES’Ler konu-
sunda Türkiye’de ciddi an-
lamda bir hukuki ve mevzuat
boşluğu olduğunu ifade ederek
şu ifadelere yer verdi: “Ne yazık
ki bugüne kadar bölgemizde
yaşadıklarımız bizim JES konu-
sunda çok dikkatli olmamız ge-
rektiğini göstermektedir.
Yaşadığımız acı tecrübeler bize
gösteriyor ki JES’ler ilk olarak
tarımda kullanılan yeraltı sula-
rını kirletmektedir. Bu sebepte
kapanan JES’ler var. JES’lerin
havaya salmış olduğu sülfür
gazı insan sağlığını da zarar
vermektedir. Esasında JES
temiz enerji olarak nitelendiril-
mektedir. Ancak Türkiye’deki
uygulamaları ne yazık ki bunun
tam tersi şeklinde. Bu konuda
Türkiye’de çok ciddi bir hukuki
boşluk bulunmakta. Mevzuatta
çok ciddi anlamda boşluk bu-
lunmakta. Kümülatif etki değer-
lendirme ne yazık ki
yapılmamakta. Çevresel etki
değerlendirme dahi ne yazık ki
gerçek anlamda yapılmamak-
tadır. Herhangi bir şekilde bun-
ları denetleyecek bir kurum
yok. Mevcut kurumlarda ise
bunu denetleyebilecek teknik
bir personel yok. Yani bunları

üst üste koyduğumuz zaman
dünyada temiz enerji olarak bi-
lenen JES ülkemizde ne yazık
ki havayı, suyu, toprağı ve
insan sağlığını olumsuz etkile-
mektedir. Bu nedenle yeni
JES’ler konusunda tavrımız
nettir. JES’leri ilimizde istemi-
yoruz. Bu konuda JES’lere
karşı ciddi mücadeleler yürü-
tüldü ve bundan sonrada yürü-
tülmeye devam edecek.”

“sÖYleDikleriMiZ 
Dikkake alınMaZsa 

BÜYÜk Bir eYleM 
YapacaĞıZ”

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen ise eylemde
yaptığı konuşmada, 2017 yı-
lında dönemin Orman ve Su İş-
leri Bakanlığı’nın Su Yapı ve
Yönetimi Genel Müdürlüğü ara-
cılığıyla JES konusunda Ma-
nisa Valiliği’ne gönderdiği yazıyı
tekrar gündeme taşıdı. 

Elinde Manisa Valiliği’ne
gönderilen yazıyı gösteren
CHP’li Başevirgen şöyle ko-
nuştu: “JES’ler Manisa için
büyük bir tehlike. Bu tehlikeye
karşı yıllardır mücadelemizi sür-
dürüyoruz. JES’lere geçtiğimiz
dönemlerde karşı çıktık ve di-
rendik ve mücadelemizde ba-
şarılı olduk. Geçtiğimiz
günlerde yeni yapılacak ihale-
leri TBMM’nin gündemine ge-
tirdik. Yaklaşık 10 ilçemizi ve
40’a yakın kırsal mahallemizi ve

450 bin dekar alanımızı etkile-
yecek JES’le karşı mücadele-
mizi sürdüreceğiz. Geçmişte
bunun için direnişlerimizi yaptık
ve birçok ilçemize JES’leri sok-
madık. Bundan sonraki süreçte
de girmesine izin vermeyece-
ğiz. Su Yapı ve Yönetimi Genel
müdürlüğü tarafından 2017’in
Ağustos ayında Manisa vali-
liği’ne gönderdiği bir yazı var.
Bunu birkaç gün önce meclis
kürsüsünden dile getirdim. Bu
yazıda genel müdürlük Manisa
Valiliği’ne şunu söylüyor; Su-
daki arsenik oranının yüksek
olması ve JES’lerde kullanılan
su yoğunluğundan dolayı
JES’lere yeni sahalarda ruhsat
verilmemesi gerektiğini ifade
ediyor. Dönemin Orman ve Su
İşleri Bakanlığı devletin kurum
olan Manisa Valiliği’ne bu ya-
zıyı gönderiyor. Buradan Ma-
nisa Valiliği’ne ve yeni
yönetime gelen Manisa Vali-
si’ne sesleniyoruz. Bu yazıyı
sayın valimiz dikkate alsın.
Yeni JES’lere izin vermesin.
Eğer bu söylediklerimizi dik-
kate almazsa önümüzdeki
günlerde daha büyük bir ey-
lemi Manisa Valiliği önünde
gerçekleştireceğiz.”

Konuşmaların ardından ey-
leme katılan çevreciler, ‘Ha-
vama, Suyuma, Toprağıma
dokunma’ sloganları atarak yeni
JES ihalelerini protesto etti.

Manisa Defterdarlığı’nda gerçekleştirilecek yeni JES ihaleleri öncesinde Manisa il genelindeki çevre dernekleri, çevreci vatandaşlar ve CHP, eylem yaparak valiliğe çağrıda bulundu

Manisa’da ‘JES’e hayır’ eylemiManisa’da ‘JES’e hayır’ eylemi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hazırlanan ve
Zafer Kalkınma Ajansı’ndan 4
milyon TL hibe almaya hak ka-
zanan ‘Öveçli Damla Sulama
Sistemi Projesi’nin tanıtım top-
lantısı yapıldı. Kırkağaç ilçesine
bağlı Öveçli Mahallesi’nde ya-
pılan toplantıda projede 2 bin
100 dekar arazinin kapalı sis-
tem ile sulanacağının bilgisi ve-
rildi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı tarafından hazır-
lanan ve Zafer Kalkınma
Ajansı’ndan hibe almaya hak
kazanan ‘Öveçli Damla Sulama
Sistemi Projesi’nin tanıtım top-
lantısı Kırkağaç ilçesine bağlı
Öveçli Mahallesi’nde yapıldı. 

2 Bin 100 Dekar 
alan kapalı sisteMle 

sulanacak 
Bölgede 2 bin 100 dekar

alanın kapalı sistem damla su-
lama sistemi ile sulanmasının
hedeflendiği projede zeytin
üretimi yapılan proje sahasında
sulu tarıma geçilmesiyle birlikte
ürün kalitesinin ve gelirin de
artması bekleniyor. Kırkağaç il-
çesi Öveçli Mahallesi’nde yapı-
lan tanıtım toplantısında
konuşan Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Öztozlu, kırsal kal-
kınmaya yönelik verilen
destekler ile diğer büyükşehir
belediyeleri arasında üst sıra-

larda bulunduklarını belirterek,
“Yaptığımız onlarca proje ile
diğer belediyelere de örnek
oluyoruz. Bazı projelerimizi Kır-
sal Kalkınma Dairesi Başkanlığı
aracılığı ile bazı projeler ise
Tarım İl Müdürlüğü ile ortak
gerçekleştiriyoruz. 2023 yılında
38 farklı proje ve destekleme-
lerde bulunduk ve bulunmaya
devam ediyoruz. Bizim anlayı-
şımız köylü milletin efendisidir
anlayışı. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün talimatları ile bu proje-
leri arttırarak devam ettireceğiz.
Geçen yılki bütçemiz 70 mil-
yondu. Bu sene iki katını da
geçti. Ürününüz bol, kazancınız
bereketli olsun diyorum” dedi. 

prOJenin teknik
DetaYları anlatılDı 

Projenin teknik detayları
hakkında bilgiler veren Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kırsal
Kalkınma Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, Zafer Kalkınma
Ajansı’nın sulama ile ilgili olarak
projesi çağrısına çıktığını hatır-
latarak, “Biz de bu bölgedeki
projeyi ajans hibesinden de
faydalanarak bu bölgedeki
Soma yolunun diğer tarafında
kalan alanların damla sulama
ile sulanmasına yönelik proje-
mizi ajansa yazdık. Geçen yıl
çalışmalarına başladık, projesi
hazırlandı. Projede öngördüğü-
müz sondaj yapım işi çalışma-

ları başladı. 1 nolu sondaj ku-
yusu 200 metrede sonlandırdık.
İlk verilere göre 25 litre/saniye
gibi bir verim almayı öngörüyo-
ruz. Sulama projeleri kısa sü-
rede yapılabilecek yatırımlar
değil. Önce yeraltı suyunun
etüt ile hangi noktalardan bulu-
nabileceğine yönelik çalışmalar
yaptık. Bu çalışmaların sonu-
cunda bu bölge için 6 adet
sondaj kuyusu açılmasına karar
verdik. Sondaj kuyusu açılması
için ihalemizi yaptık. Yaklaşık 4
milyona yakın bir sondaj mali-
yeti olacak. Şu anda 2 kuyuda
sondaj yapımı devam ediyor”
dedi. 

“2024 Yılı sulaMa 
seZOnuna araZinin 

sulanMasını 
HeDeFliYOruZ” 

Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Yılmaz Usta, sulama
yapılacak olan proje sahasında
110 litre/saniye suya ihtiyaç
duyulduğunu belirterek, “Su-
lama yapacağımız bölgede sa-
niyede 110 litre civarında
debiye ihtiyacımız var. Bölgenin
yıllık 1,2 milyon metreküpün
üzerinde su ihtiyacı var. Bunu
bu sondaj yapacağımız 6 kuyu-
dan karşılamayı öngörüyoruz.
Yaklaşık 2 bin 100 dekar saha-
nın ilk etapta sulamaya açıl-
ması hedefleniyor. Tapu
kayıtlarına göre bölgede 378
malik var. 31 Kasım’a kadar

sondajların açılmasının bitme-
sini hedefliyoruz. Projenin 2024
yılının sonuna kadar tamamlan-
masını planlıyoruz” dedi. 

saHa BÜYÜkŞeHir 
BeleDiYesi’nin 
sulaMa saHası 

Olarak 
tescillenecek 

Sulama bölgesinde istenilen
suyu elde ettikten, şebekelerin
döşenmesi tamamlandıktan
sonra Devlet Su İşleri’ne baş-
vuruda bulunarak, sahayı Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
sulama sahası olarak tescillete-
ceklerini belirten Yılmaz Usta,
sonrasında artık sahada birey-
sel sondajlara izin verilmeyece-
ğini kaydetti. Usta, “Şu anda
var olan sondajlar ile kendi su-
lamalarını yapanlar olabilir
ancak onlar da yüksek enerji
maliyetlerinden dolayı sistem-
den ve şebekeden su almala-
rını, yer altını daha ekonomik
ve tasarruflu kullanmalarının
doğru olacağını düşünüyoruz.
Herkesin bireysel sulama yatı-
rımı yapmasını önlemek ve ya-
pılacak toplu kapalı basınçlı
sistemi ile bu ülkenin kıt kay-
naklarını ekonomik olarak kul-
lanmak ve sizlerin hizmetine
sunmak istedik. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi şu anda
DSİ’den aldığı tesisler ve kendi
tesisleri ile yaklaşık 26 bin
dekar sahada sulama yapmaya
başladı. Binlerce üreticimize
sulama suyu temin ediyoruz.
Sulama sisteminde kimin ne
zaman sulayacağını planlaya-
cağız ve bir plan dahilinde su-
lama yapacağız. Burada
oluşacak bir arıza durumunda
bakımı, onarımı gibi süreçler ta-
mamen Manisa Büyükşehir
Belediyesi ekipleri tarafından
karşılanacak. Elektrik gideri dı-
şındaki tüm giderler Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün tarıma verdiği
önemden dolayı Büyükşehir

Belediyesi’nin sübvansiyonu
olarak karşılanacak ve sizlere
yansıtılmayacak. Sulamada bu
hizmetten kar etmek gibi bir
hesabımız yok. Bizim yaptığı-
mız hesaplara göre de sondaj-
ların açılması, yatırımın
yapılması, size sağlayacağı
katma değer ile 4 yıl içinde
kendini amorti etmesini planlı-
yoruz. Sizlerde verimin artması,
zeytinde su kıtlığına bağlı ola-
rak yağlığa giden zeytinin sof-
ralık kaliteye gelip daha yüksek
fiyattan satılması gibi avantajlar
oluşturmasını tahmin ediyoruz.
Bu saatten sonra bu sahada
sondaj açılmasına izin verme-
yeceğiz, mevcut sondajları ka-
patmak gibi bir yetkiye sahip
değiliz. Ancak enerji maliyetle-

rinden dolayı kullanmamaları-
nın, yeraltı kaynaklarını ekono-
mik kullanmak adına bu
sistemden hizmet almanızın
hepimiz adına daha faydalı ola-
cağını düşünüyor projenin ha-
yırlı uğurlu olmasını diliyorum”
diye konuştu. 

sOnDaJ saHasınDa
inceleMeDe
BulunulDu 

Yapılan bilgilendirmenin ve
verilen proje bilgilerinin anlatıl-
ması sonrasında projeyle ilgili
olarak üreticilerin sorularını ya-
nıtlandı. Soruların da cevaplan-
masıyla birlikte Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kırsal
Kalkınma Dairesi Başkanlığı tek-
nik ekipleri sondaj sahasında in-
celemede bulundu. iHa

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve Zafer Kalkınma Ajansı’ndan hibe almaya hak kazanan projenin tanıtım toplantısı Öveçli Mahallesi’nde yapıldı

2 bin 100 dekar alan suyla buluşacak 2 bin 100 dekar alan suyla buluşacak 

Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından 10 Ekim tari-
hinde 17 ilçede 64 şüpheliye ait 57 adrese eş zamanlı uyuştu-
rucu operasyonu düzenlendi. Operasyon sonunda çok sayıda
uyuşturucu ele geçirilirken gözaltına alınan şahıslardan 10'u tu-
tuklandı 2'si de adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Manisa İl
Jandarma Komutanlığınca uyuşturucu ile mücadele çerçeve-
sinde 10 Ekim 2023 günü eş zamanlı olarak 17 ilçede, önceden
belirlenen 57 adreste 64 şüpheli şahsa yönelik 354 personelin
katılımıyla operasyon düzenlendi. Operasyonda, 10 bin 116
gram kubar esrar, 216 kök kenevir, 275 adet sentetik uyuşturucu
hap, 43 gram metamfetamin, 81 gram kenevir tohumu, 13 gram
bonzai, 14 adet extacy hap, 51 adet uyuşturucu kullanma apa-
ratı, 5 adet hassas terazi, suç gelirinden elde edildiği değerlendi-
rilen 130 bin 340 TL , 54 adet sahte 1 Amerikan doları, 1 adet F
Serisi 1 Amerikan doları, 6 adet ruhsatsız tabanca, 9 adet ruh-
satsız av tüfeği, 154 adet tabanca fişeği, 4 adet bıçak ele geçiril-
miş, çeşitli suçlardan aranan 4 şahıs yakalandı. Operasyon
sonucunda 10 şahıs adli makamlarca tutuklanırken, 2 şahıs adli
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. iHa

Jandarmadan 17 ilçede eş zamanlı
uyuşturucu operasyonu 
Jandarmadan 17 ilçede eş zamanlı
uyuşturucu operasyonu 
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CHP Genel Başkanlığı için
15 Eylül'de adaylığını açıklayan
Grup Başkanı ve Manisa Millet-
vekili Özgür Özel'e Manisa İl
Başkanlığında destek açıkla-
ması yapıldı. Açıklamaya CHP
Manisa İl Başkanı Ferdi Zeyrek,
CHP Manisa Milletvekilleri
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir
Başevirgen, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, Saru-
hanlı Belediye Başkanı Zeki Bil-
gin, ilçe başkanları, kadın ve
gençlik kolları başkan ve üye-
leri ile genel kurul delegeleri ka-
tıldı. 

"ÖZGÜR ÖZEL TÜRKİYE 
İÇİN UMUTTUR" 

Geçtiğimiz ay yapılan il kon-
gresinde CHP Manisa'nın yeni
İl Başkanı olan Ferdi Zeyrek,
"Manisa'mızın değeri olan
Özgür Özel adaylık açıklama-
sında bulundu. Özgür Özel Ma-
nisa'nın temsil niteliğindeki en
önemli değerlerimizdendir.
Özgür Özel bizim için kuruluş-
tur, onurdur, Özgür Özel Tür-
kiye için umuttur, değişimdir,
değişimin adı Özgür Özel ve
Manisa ile birlikte anılacak ve
CHP'nin tarihine yazılacaktır.
Yüzyıllık çınarımız olan
CHP'miz bugüne kadar toplam
8 genel başkan çıkarmıştır ve

9'uncusu 4-5 Kasım tarihinde
yapılacak olan 38'inci Genel
Kurulda seçilecektir. Bugün
9'uncu genel başkanının Mani-
sa'dan çıkmasının eşiğindeyiz.
Bu bize il örgütü ve kurultay
delegelerimize büyük bir heye-
can vermektedir. Türkiye değiş-
melidir, Türkiye'nin değişmesi
için öncelikle CHP'nin değiş-
mesi gerekmektedir. Biz kurtu-
luşun partisiyiz. Bu değişimde
de 15 Eylül'de adaylığını açıkla-
yan Özgür Özel'in bunu ger-
çekleştireceğine ve bizi
gururlandıracağına en ufak
şüphemiz yoktur. Bugün Mani-
sa'dan Özgür Özel'e destek
için 20 kurultay delegemiz ve 2

milletvekillerimizle birlikte imza
kampanyası başlatıyoruz. Ma-
nisa'dan yanacak bu ateş Tür-
kiye'yi aydınlatacak bir ateştir.
Manisa'nın ardından Özgür
Beye desteğini açıklayacak iller
de sırayla açıklamalarını yapa-
caktır. Biz bunu Manisa'dan
başlatmak istedik. Tüm teşki-
latlarımızla birlikte Özgür
Özel'in yanındayız. Yanında da
yer almaya devam edeceğiz.
Kendisine çıktığı bu yolda ba-
şarılar diliyoruz. Özgür Özel
Manisa'nın gururudur ve Türki-
ye'nin de umudu olacaktır"
dedi. 

"HER GÖREVİ LAYIKIYLA 
YERİNE GETİRDİ" 

Özgür Özel'in değişim için
en ideal aday olduğunu kayde-
den CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, "Partimizde
aldığı tüm görevleri layıkıyla ye-
rine getiren, söylediğini yapan,
yaptıklarını söyleyen Grup Baş-

kanımıza çıkmış olduğu bu
yolda başarılar diliyorum. Türki-
ye'yi ayağa kaldırma sözü
veren Grup Başkanımızın yolu
yolumuzdur. Sonuna kadar
Grup Başkanımızla, Genel Baş-
kan Adayımızla birlikteyiz. So-
nuna kadar Özgür Özel'in
arkasındayız. Kendisine başarı-
lar diliyoruz" şeklinde konuştu. 

"ÖZGÜR ÖZEL'İN ÇIKTIĞI 
BU YOLCULUKTA 
ARKASINDAYIZ" 

Türkiye'nin değişmesi için
öncelikle CHP'nin değişmesi
gerektiğinin altını çizen CHP
Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu, "Özgür
Özel'in çıktığı bu yolculukta ar-
kasındayız. 20 delegemiz var, 2
tanede doğal delegemiz var
milletvekili olarak. 22 kurultay
delegesinin imzasıyla CHP Ma-
nisa örgütü olarak Özgür
Özel'in arkasındayız. Slogan
doğru, Özgür Özel Manisa'nın

gururu, Türkiye'nin umududur"
dedi. Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Özkücüoğlu, "Partimize
oy veren 25 milyon vatandaşın
umudunu yeşertecek adayımız
Özgür Özel'dir. Çıktığı yolda
kendisine başarılar diliyoruz.
Değişim taraftarlarını bu çatı al-
tında toplanmaya davet ediyo-
ruz. Çoban ateşini Manisa'dan
yakıyoruz. Kendisine başarılar
diliyoruz. Hakkımızda hayırlısı
olsun" ifadelerini kullandı. 

Saruhanlı Belediye Başkanı
Zeki Bilgin, Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın da kısa birer konuşma ya-
parak Özgür Özel için yakılan
ateşin tüm Türkiye'yi saracağını
ve değişimin gerçekleşeceğine
olan inançlarını dile getirdi. 

Yapılan konuşmaların ardın-
dan CHP Genel Kurul delege-
leri ve parti yöneticileri birlikte
basına poz verdi. İHA

CHP'nin 38. Olağan Genel Kurunda Manisa'dan oy kullanacak 20 delege ve 2 milletvekili Özgür Özel'e tam destek verdiklerini açıkladı

CHP Manisa’dan Özgür Özel’e tam destek!
CHP Genel Başkanlığı için 15 Eylül'de adaylığını açıklayan CHP Grup Başkanı ve
Manisa Milletvekili Özgür Özel'e memleketi Manisa'dan tam destek geldi. 20 de-
lege ve 2 milletvekili toplam 22 kişinin imzasıyla CHP Manisa İl Başkanlığında
Özel'e destek açıklaması yapıldı. İlk teşkilatları bazında bir adaya yönelik yapılan
ilk destek olan açıklamada Özgür Özel için 'Manisa'nın gururu, Türkiye'nin umudu'
denilerek alınan kararın tüm teşkilatların ortak kararı olduğunun altı çizildi. 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi ile Salihli Belediyesi ara-
sında ilçenin çeşitli
mahallelerinde kullanılmak
üzere kilit parke taşı desteğini
içeren protokol imzalandı. Pro-
tokol kapsamında Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından

60 bin metrekare parke taşı
desteğinde bulunulacak.

İl genelindeki çalışmalarına
aralıksız devam eden Manisa
Büyükşehir Belediyesi, bu hiz-
metlerin yanında ilçe belediye-
lerine de desteğini sürdürüyor.
İlçe belediyelerine ihtiyaç duyu-

lan mahallelerde kullanmaları
için kilit parke taşı desteğinde
bulunan Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Salihli Belediyesi ile
protokol imzaladı. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda tara-
fından imzalanan protokol
kapsamında 60 bin metrekare
kilit parke taş desteği Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan sağlanacak. Protokole atı-
lan imzalar sonrasında hayırlı
olsun dileklerini ileten Salihli
Belediye Başkanı Zeki Kayda,
“Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ile 2014
yılında çıkmış olduğumuz bu
yolda Salihli’yi birlikte değiştire-
ceğiz diye söylemiştik. Bugün
geldiğimiz noktada Salihli 1307
kilometrekarelik bir ağ, tam 102
mahallemiz var. Bugüne kadar
Cengiz Ergün başkanımın des-
teği ile birçok mahallemizin alt
ve üst yapısını değiştirdik. Geç-
tiğimiz ay imzaladığımız proto-

kol ile 60 bin metrekare kilit
parke taşı almıştık. Yetmedi
bugün 60 bin metrekare daha
istedik. Onun protokolünü ya-
pıyoruz. Bugün 1 milyon 800
bin metrekare 9 buçuk yıldan
bu yana döşediğimiz kilit parke
taşı miktarı. Salihli’nin bu taşları
döşendikten sonra sadece 86
bin metrekarelik bir kilit parke
taşa ihtiyacı kaldı. 1307 kilo-
metrekarelik bir ağdan bahse-
diyorum. İşte hizmet bu,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür ediyorum” dedi. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ise yapılan proto-
kolle ilgili olarak, “Her şey va-
tandaşımız için. Hayırlı uğurlu
olsun” dedi.  

YAKLAŞIK 500 BİN 
METREKARE KİLİT 

PARKE DESTEĞİ YAPILDI
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, ilçelerin ihtiyaç duyulan
mahallelerinde kullanılmak
üzere kilit parke taşı deste-

ğinde bulunmaya devam edi-
yor. Yapılan protokoller sonra-
sında gönderilen kilit parke
taşları ile mahallelerin ihtiyaçları
giderilirken vatandaşların da
konforunun arttırılması amaçla-
nıyor. Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi, Salihli Belediyesi ile ya-
pılan protokoller sonrasında
bugüne kadar toplamda 506
bin 36 metrekare kilit parke taş
desteğinde bulunarak ilçenin
ihtiyaçlarının giderilmesine
katkı sağladı. Haber Merkezi

İl genelindeki çalışmalarına aralıksız devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu hizmetlerin yanında ilçe belediyelerine de desteğini sürdürüyor

Büyükşehir’den Salihli’ye kilit parke desteği

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, tüketici kre-
disi faiz oranlarının aylık yüzde
5’e, yıllık ise yüzde 60’a yaklaş-
masına rağmen bireysel kredi
kullanımının arttığına dikkat
çekti. CHP’li vekil, vatandaşın
yüksek enflasyon ve geliri har-
camasına yetmemesi sebebiyle
kredi kartlarına yüklendiğini
ifade etti. Başevirgen,  “Vatan-
daşların bankalar ve finans ku-
ruluşlarına olan bireysel kredi

ve kredi kartı borç bakiyesi 22
– 29 Eylül haftasında 34,9 mil-
yar lira artarak 2 trilyon 466
milyar liraya yükseldi. Söz ko-
nusu haftada tüketici kredile-
rinde 7,4 milyar liralık
yaşanırken, kredi kartı borç ba-
kiyesinde ise 27,5 milyar lirayla
oldukça yüksek miktarda bir
artış oldu.” dedi.

“YILBAŞINDAN BU YANA 
KREDİ KARTI BORÇ 

BAKİYESİ 
YÜZDE 115 ARTTI”

Yıl başından bu yana ise tü-

ketici kredilerinin yüzde 32,9
oranında artarak 1 trilyon 489
milyar liraya, kredi kartı borç
bakiyesinin ise yüzde 115,3
oranında artarak 977 milyar li-
raya yükseldiğini söyleyen Baş-
evirgen, “Bankaların
zamanında tahsil edilemediği
için icra takibine aldıkları vatan-
daşlardan olan kredi alacakları
ise yılbaşından bu yana 9,4
milyar liralık artışla 39,7 milyar
liraya çıktı. Varlık yönetim şir-
ketlerinin kontrolünde ise 36,6
milyar liralık bir batık tüketici
kredisi alacağı bulunuyor.” şek-
linde konuştu.

“BANKALAR SEKİZ AYDA 
871 BİN VATANDAŞI 

İCRAYA VERDİ, 3 MİLYON 
850 BİN KİŞİ BORCUNU 

ÖDEYEMİYOR”
Başevirgen, açıklamasına

şöyle devam etti: “Bu yılın ilk
sekiz ayında net karını geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 39 oranında artırarak
350,6 milyar liraya çıkaran
bankalar kar rekoru kırarken,
bu yılın ocak-ağustos döne-
minde bireysel kredi borcunu

ödeyemeyen toplam 561 bin
930 ve kredi kartı borcunu
ödeyemeyen 542 bin 996 ki-
şiyi icraya verdi. Hem kredi
kartı hem de bireysel kredi
borcu yüzünden takibe alınan-
lar tek kişi sayıldığında bu dö-
nemde toplam 870 bin 513
vatandaş bankalara olan kredi
kartı ve tüketici kredisi bor-
cunu ya da her ikisini birden
ödeyemediği için icraya ve-
rildi. Risk Merkezinin verilerine

göre son beş yılda bankalar
tarafından icraya verildiği
halde borcunu ödeyemeyen
vatandaş sayısı ise ağustos
sonu itibariyle 3 milyon 845
bin kişiye yükseldi. Buna göre
bankaların takibinde 2 milyon
386 bin 540, varlık yönetim
şirketlerinin takibinde de top-
lam 2 milyon 62 bin 208 va-
tandaş bulunuyor. Bu tabloda
gördüğümüz tek şey vatan-
daşların her gün daha da fa-

kirleştiği. Gelirleri giderlerini
karşılayamayan yurttaşlar kre-
diyle ve kredi kartıyla yaşa-
maya mecbur bırakılıyor.
Sürekli artan enflasyon karşı-
sında eriyen gelir nedeniyle bu
borç da ödenemiyor. Ülkenin
her köşesinde durum aynı.
Yanlış ekonomi politikalarında
ısrar eden iktidar vatandaşı
mutlak yoksulluğa sürükledi.
Bu durumun sürdürülebilmesi
mümkün değil.”

871 bin vatandaş icraya verildi871 bin vatandaş icraya verildi
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MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 11
kırsal mahallede devam eden
alt ve üstyapı yatırımlarının
güncel bilgilerini paylaşarak,
“İlimiz genelindeki 265 mahal-

lemizde alt ve üstyapı çalışma-
ları yapmıştık. Şimdi de 240
milyon TL gibi bir bedelle 11
mahallemizde alt ve üstyapı iş-
lerimize devam ediyoruz” dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediye Meclisi

Ekim ayı olağan toplantısında
kırsal mahallelerde tamamla-
nan ve devam eden yatırımları
anlattı. Başkan Ergün, “MASKİ
Genel Müdürlüğümüz tarafında
ise bildiğiniz gibi ilimiz genelin-
deki 265 mahallemizde alt ve
üstyapı çalışmaları yapmıştık.
Şimdi de 240 milyon TL gibi bir
bedelle 11 mahallemizde alt ve
üstyapı işlerimize devam ediyo-
ruz. Şehzadeler ilçemiz Yeni-
mahmudiye ve Turgutlu ilçemiz
Çampınar mahallelerimizde ça-
lışmalarımızı tamamladık. Ha-
yırlı uğurlu olsun. Turgutlu
ilçemiz Çıkrıkçı ve Musacalı
mahalleleri, Salihli ilçemiz Çe-
likli, Emirhacılı, Yağmurlar ve
Karaağaç mahalleleri ile Saru-
hanlı ilçemiz Apak, Kepenekli
ve Şatırlar mahallelerinde ise

alt ve üstyapı çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Allah nasip
ederse bu mahallelerimizde de
çalışmalarımızı en kısa sürede
noktalayacağız” dedi.  

MANiSA'DA SONDAJ 
PrOGrAMI 

GENiŞlEtilDi 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
2023 yılı sondaj programını ge-
nişlettiklerini belirterek 36 adet
yeni sondaj kuyusu açmak için
ihaleye çıktıklarını söyledi.
MASKİ Genel Müdürlüğü bün-
yesinde 2023 yılı için ilk olarak
79 adet sondaj kuyusu açtıkla-
rını belirten Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, yeni bir ihaleye çıktıkla-
rını söyledi. Büyükşehir Bele-
diye Meclisinin Ekim ayı
Olağan Toplantısında konuşan
Başkan Ergün, 36 adet yeni
sondaj kuyusu açmak için iha-
leye çıktıklarını ifade etti. Baş-

kan Ergün, “2023 yılı sondaj
programı kapsamında 79 adet
yeni sondaj kuyusu açarak
hemşehrilerimize kesintisiz
içme suyu sağladık. Tabi, iklim
değişikliği ve buna bağlı olarak
yaşadığımız kuraklık nedeniyle
yer altı su kaynaklarımız hızla
azalıyor. Maalesef henüz il ge-
nelinde içme suyu barajımız da
yok. Geçtiğimiz günlerde Dev-
let Su İşleri Genel Müdürlüğü
ile imzaladığımız protokol ile
Akhisar ilçemize önümüzdeki
yıllarda Gürdük Barajından
içme suyu temin edeceğiz.
Ancak diğer yerleşim alanla-
rında hemşerilerimize su sıkın-
tısı yaşatmamak için yeni bir
ihaleye çıkıyoruz. 36 adet daha
sondaj kuyusu açacağız. Biz,
hemşehrilerimize yeterli su
temin etmek için var gücü-
müzle çalışıyoruz, ancak her
zaman ifade ettiğimiz gibi su
kaynaklarımız sınırsız değil, su-

yumuzu tasarruflu ve bilinçli
kullanmalıyız” dedi.

MASKi’DEN 
24 MilYONlUK YAtIrIM 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 24
milyon TL yatırımla yapacakları
kısmi kanalizasyon ve yağmur
suyu imalatları doğrultusunda
Yunusemre, Şehzadeler, Akhi-
sar ve Sarıgöl ilçelerine müjde
verdi. Başkan Ergün, “Yunu-
semre, Şehzadeler, Akhisar ve
Sarıgöl ilçelerimizdeki 16 mer-
kez ve kırsal mahallemizde 16
kilometreye yakın kısmi kanali-
zasyon ve yağmur suyu hattı
imalatı yapacağız. 24 Milyon TL
bedelle gerçekleştireceğimiz
yatırımın hemşehrilerimize ha-
yırlı olmasını diliyorum. Bu iha-
lemiz kapsamındaki
çalışmalarımıza Yunusemre il-
çemiz Atatürk Mahallesi Horoz-
köy Caddesiyle başladık.
Hayırlı olsun” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediye Meclisi Ekim ayı olağan toplantısında kırsal mahallelerde tamamlanan ve devam eden yatırımları anlattı

Başkan Ergün MASKi’nin yatırımları
hakkında bilgi verdi
Başkan Ergün MASKi’nin yatırımları
hakkında bilgi verdi

MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Barış Pınarı Harekat bölgesinde
şehit olan Alaşehirli polis me-

muru Hüseyin Şimşek başta
olmak üzere, Pençe-Kilit ope-
rasyon bölgesi ve yurdumuzun
her köşesinde vatanımızın bö-

lünmez bütünlüğü için çarpışır-
ken canlarını feda eden tüm
şehitlerimizi rahmetle andı.

Ekim ayı Büyükşehir Bele-

diye Meclis Toplantısı önce-
sinde gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulunan Başkan
Ergün, “Sözlerime başlamadan
önce Barış Pınarı Harekât böl-
gesinde şehit verdiğimiz Alaşe-
hir nüfusuna kayıtlı hemşerimiz
Hüseyin Şimşek başta olmak
üzere, Pençe-Kilit operasyon
bölgesi ve yurdumuzun her kö-
şesinde vatanımızın bölünmez
bütünlüğü için çarpışırken can-
larını feda eden tüm şehitleri-
mizi saygı, rahmet ve minnetle
anıyorum. Milletimizin başı sağ
olsun. Geçtiğimiz hafta yaşama
veda eden Danışmanım Azmi
Açıkdil’in kıymetli ağabeyi Ali
Rıza Açıkdil, Gördes ilçemiz
Sarıaliler Mahallesi Muhtarı İz-
zettin Solak ve ebediyete göç

eden tüm hemşerilerimize Al-
lah’tan rahmet, ailelerine ve ya-
kınlarına başsağlığı diliyorum.
Mekanları cennet olsun” dedi.

itFAiYEMiZ liBYA’DA 
ÇAlIŞMAlArINI 
SÜrDÜrÜYOr

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına

bağlı ekiplerin Libya’da görevini
sürdürdüğünü de belirten Baş-
kan Ergün, “AFAD görevlendir-
mesiyle büyük bir sel felaketi
yaşayan Libya’da bulunan İt-
faiye Daire Başkanlığımız, böl-
gede çalışmalarını sürdürüyor.
Ekiplerimize Allah kolaylık versin
diyorum” dedi. Haber Merkezi

Başkan Ergün şehitlerimizi andı

AK PArtili Bahadır Yeni-
şehirlioğlu AK Parti Grup Top-
lantısında açıklamalarda
bulundu… Yenişehirlioğlu,
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında
‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerimize
doğru liderimiz Recep Tayyip
Erdoğan öncülüğünde ilerleye-
ceğimiz ihya ve inşa dönemin-
deyiz.”

AK Parti Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu, 28. Dönem 2.
Yasama Yılı Ak Parti Grup Top-
lantısı 1. Oturumunda konuştu.
Geçtiğimiz hafta gerçekleştiri-
len AK Parti 4. Olağanüstü
Kongresi’ne değinerek konuş-
masına başlayan AK Parti Yeni-
şehirlioğlu,“AK Parti Kongreleri;
kadrolarımızı yenilediğimiz, bu-
güne kadar gerçekleştirdiğimiz
hizmetlerin muhasebesini yap-
tığımız ve vizyonumuzu güncel-
lediğimiz demokrasi
şölenleridir. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın her daim vurguladığı
üzere; başka partilerde adeta
kavga sebebi olan görev deği-
şimlerini bizler bir bayrak yarışı
olarak görüyoruz. Bu kutlu yol-

culukta görev değişiklikleri ola-
bilir ancak unutulmamalıdır ki
AK Parti siyasetinin en önemli
özelliklerinden birisi de içeri-
sinde barındırdığı vefa duygu-
sudur. Biz bir yandan yenilenen
kadrolarla, heyecanla yolu-
muza devam ederken bir yan-
dan da bayrağı devreden
arkadaşlarımızla irtibatta ol-
maya, onların bilgi ve deneyim-
lerinden faydalanmaya devam
edeceğiz. AK Parti olarak ilk
günden beri yalnızca kendisiyle
yarışan bir parti olarak yeni dö-

nemde yepyeni bir heyecanla
yola devam ederek başarıları-
mıza başarılar ekleyeceğimiz
çalışmaları hayata geçireceğiz.
2001 yılından beri "Her dem
yeniden doğarız bizden kim
usanası." anlayışıyla hareket
ederek bu günlere geldik, aziz
milletimizin gönlünde yer edin-
dik ve bu başarılara imza attık.”
dedi. 

“DUrMAK YOK 
YOlA DEVAM”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
liderliğinde 22 yıl önce millete

hizmet etme ve millete hesap
verme düsturuyla kutlu yürü-
yüşe başladıklarını söyleyen
Yenişehirlioğlu, “’Yaratılanı se-
veriz, yaratandan ötürü.’ dedik.
Bu milletin ruh kökünden
gelen, bu milletin dilini, gön-
lünü, irfânını bilen ve “Millete
efendilik yoktur, hizmetkâr
olmak vardır.” diyen bir anla-
yışla hareket ettik. Millete hiz-
met yolculuğumuzda yolumuza
devam ederken karşılaştığımız
her engeli, her güçlüğü Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip Erdoğan’ın liderliği ve
aziz milletimizin feraseti ve
desteğiyle aşarak “Durmak
yok, yola devam.” dedik. Siya-
set sorunlara çözüm bulma sa-
natıdır ve başımızda öyle bir
lider, öyle bir sanatkâr var ki
şimdiye kadar tüm so-
ruların üstesinden
ustaca gelmesini
bilmiştir. "Muhtar
bile olamaz!"
denilen bir
adam, hiç yeise
kapılmadan "bu
şarkı burada bit-
mez" diyorsa ve
milletin bağrından
çıkıp, bu aziz milletin
oyu ve duasıyla Cum-
hurbaşkanı olabiliyorsa bu li-
dere sadece saygı duyulur.”
diye konuştu.

“BU liDErE SADECE 
GÜVENilir”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı
kastederek ‘Bu lidere sadece
güvenilir diyen Yenişehirlioğlu,
“Yine bu ülkeyi 17/25 Aralık, 27
Nisan, Gezi Olayları ve 15 Tem-
muz hain darbe girişimlerinden
ferasetiyle ve cesaretiyle kurta-
rıyorsa bu lidere sadece güve-

nilir. Şimdi “Türkiye Yüzyılı İçin
Hep Yeni Hep İleri” mottosuyla
Cumhuriyetimizin 100. Yılında
‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerimize
doğru liderimiz Recep Tayyip
Erdoğan öncülüğünde ilerleye-
ceğimiz ihya ve inşa dönemin-

deyiz. Aziz milletimiz için
durmadan, yılmadan,

yorulmadan çalış-
malarımıza devam
edeceğiz. Bu ve-
sile ile 4. Olağan-
üstü Kongremiz
sonucunda görev
alan arkadaşları-

mızı ve delegeleri-
mizin geçerli

oylarının tamamını ala-
rak tekrar AK Parti Genel

Başkanı olarak seçilen Zat-ı
Devletleri Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı Gazi Meclisimizin ça-
tısı altında Grubumuz ve misa-
firlerimiz adına tebrik ediyor,
hayırlı olmasını diliyorum. Sayın
Genel Başkanım, sizin liderliği-
nizde ülkemiz ve aziz milletimiz
için yapacağımız yeni dönem
çalışmalarımızda Rabbim hepi-
mizin yar ve yardımcısı olsun.”
İfadeleriyle konuşmasına son
verdi.

AK Partili Yenişehirlioğlu: Bu lidere sadece güvenilir
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

12 Ekim 2023 PerşembeSayı: 5594

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Borsa’dan yatırımcısını koruyan önlemler
BORSA İstanbul, hem en-

dekste hem de işlem hac-
minde önemli yükselişlerin
gerçekleştiği bu dönemde 7,5
milyonu aşan yatırımcısını da
korumaya yönelik önemli
adımlar atıyor.

Borsa İstanbul, büyümeleri-
nin finansmanını halka arz yo-
luyla sağlayabilmeleri için
şirketlere destek veriyor. Bu
kapsamda, birçok şirket ziya-
ret edilerek ve toplantılar yapı-
larak Borsa'ya davet edildi.

Son 3 yılda Borsa'da 130
şirket işlem görmeye başladı
ve toplam 93 milyar lira kaynak
sağlandı. Arz tarafındaki bu
büyümeyle birlikte talep tara-
fında da artış yaşanıyor.

Borsa İstanbul, hem en-
dekste hem de işlem hac-
minde önemli yükselişlerin
gerçekleştiği bu dönemde 7,5
milyonu aşan yatırımcısını da
korumaya yönelik önemli
adımlar atıyor.

SÖZ KONUSU ADIMLAR
Söz konusu adımlardan biri,

Borsa pazarlarında uygulan-
makta olan pazarlar arası geçiş
değerlendirme kriterlerine iliş-
kin parametrelerde yapılan
güncellemeler ile bazı şirketle-
rin paylarının daha sıkı işlem
esaslarıyla işlem görmesi için
düzenlemeler yapılması oldu.

Daha etkin bir fiyat oluşu-
munu sağlamaya yönelik ola-
rak açılış seansında piyasa
emri iletilmesi imkanı getirildi.
Ayrıca emir iptali, fiyat kötüleş-
tirme ve miktar azaltımı yapıla-
bilmesine izin verildi. Bu
değişikliklerle seansın bu bölü-
müne daha fazla yatırımcının
katılması yoluyla açılış fiyatına
yansıyan bilgi akışının artırıl-
ması hedefleniyor.

SOSYAL MEDYADAKİ 
BİLGİ KİRLİLİĞİNE 
DİKKAT EDİLMELİ
Özellikle yoğun talep olan

halka arz payları başta olmak
üzere gözetim faaliyetleri kap-
samında daha proaktif önlem-
ler alınıyor. Bu sayede şirket
paylarının fiyatlarında volatilite

yaşanması durumunda alınan
tedbirlerle işlem esasları sıkı-
laştırılmakta, sermaye piyasası
paydaşları ve yatırımcılar nez-
dinde farkındalık oluşturul-
makta. Bu kapsamda, Borsa
İstanbul, 2023 yılında pay ba-
zında 462 defa ve yatırımcı ba-
zında 73 defa tedbir uyguladı.

Bunların yanında Borsa İs-
tanbul, özellikle gençlere ulaş-
mak için resmi internet
sitesinde ve sosyal medya ka-
nallarında, hem yatırımcılarının
finansal okuryazarlık düzeyini
yükseltmek amacıyla hem de
sosyal medya tuzaklarına, söy-
lenti ve manipülasyonlara karşı
bilgilendirici, eğitici ve uyarıcı
içerikte videolar yayınlıyor.

Borsaya olan ilginin artma-
sıyla özellikle sosyal medyada
görülen bilgi kirliliğine dikkat
edilmesi gerekiyor. Yatırımcıla-
rın, işlem gören şirketlerle ilgili
sağlıklı bilgilere Kamuyu Aydın-
latma Platformu (KAP) üzerin-
den erişmesi (www.kap.org.tr)
gerektiği belirtilirken, yatırım

süresi boyunca şirket açıkla-
malarının, özellikle sermaye ar-
tırımları veya temettü
ödemelerine ilişkin duyuruların
mutlaka KAP üzerinden takip
edilmesi öneriliyor.

Yatırımcılara; finansal okur-
yazarlık seviyelerini artırmala-

rını, sosyal medyaya itibar et-
memelerini, aracı kurumların
yatırım danışmanlarının tavsi-
yelerini dinlemelerini, aracı
kurum uzmanlarının araştırma
raporlarını okumalarını tavsiye
eden Borsa İstanbul, bir yan-
dan sermaye piyasalarının bü-

yümesine katkı sağlarken bir
yandan da yatırımcılarının ko-
runmasına yönelik düzenleme-
ler yapıyor, tedbirler alıyor,
yatırımcılarının finansal okurya-
zarlık düzeyini artırmaya çalışı-
yor. 

AA

Küresel piyasalarda pozitif seyir sürüyor

KÜRESEL piyasalar ABD
Merkez Bankası'nın (Fed) pa-
rasal sıkılaştırma adımlarında
sona gelmiş olabileceğine iliş-
kin beklentilerin güçlenmesiyle
pozitif seyrini sürdürürken, İs-
rail-Hamas çatışmaları yatı-
rımcıların odağında olmaya
devam ediyor.

Başta Fed olmak üzere en-
flasyonla mücadele kapsa-
mında yaklaşık iki yıldır
politika faizlerini yükselten
merkez bankalarının söz ko-
nusu adımları sonlandırabile-
ceği eğiliminin güçlenmesi risk
iştahını besliyor.

Para piyasalarındaki fiyat-
lamalarda Fed ve ECB'nin yılın
geri kalanında yapılacak top-
lantılarda politika faizini sabit

tutacağı güçlü şekilde öne çı-
karken, banka üyelerinin sözle
yönlendirmelerindeki ton da
yavaş yavaş güvercinleşiyor.

Atlanta Fed Başkanı Rap-
hael Bostic, dünkü açıklama-
larında faiz oranlarının daha
fazla artırılmasına gerek olma-
dığını düşündüğünü ve para
politikasının enflasyonu yüzde
2 hedefine geri getirecek
kadar kısıtlayıcı olduğunu be-
lirtti.

Ekonomik görünüme yöne-
lik beklenmedik bir değişikli-
ğin faiz oranlarının artırılmasını
gerektirebileceğini kaydeden
Bostic, ancak şu anda beklen-
tisinin bu yönde olmadığını
ifade etti.

Minneapolis Fed Başkanı

Neel Kashkari de uzun vadeli
hazine tahvillerinin getirilerin-
deki son artışın Fed'in faiz
oranlarını daha fazla artırma-
sına gerek olmadığı anlamına
gelmesinin "mümkün" oldu-
ğunu ancak bunu kesin olarak
bilemeyeceklerini menin zor
olduğunu dile getirdi.

Fed'in şahin adımlarının
sonuna yaklaştığı beklentisiyle
dün ABD'nin 10 yıllık tahvil
faizi yaklaşık 15 baz puan ge-
rileyerek yüzde 4,67'ye iner-
ken, yeni günde yüzde 4,65
seviyelerinde bulunuyor.

Analistler, bugün açıklana-
cak Fed'in toplantı tutanakla-
rında konuya ilişkin olası
sinyallerin piyasalarda oynak-
lığı belirterek, Üretici Fiyat En-
deksi (ÜFE) verilerinin de
yatırımcıların odağında oldu-
ğunu bildirdi.

Öte yandan, Orta Doğu'da
devam eden çatışmaların
daha geniş bir alana yayılabi-
leceği endişesinin varlık fiyat-
larını etkilemeyi sürdürdüğünü
dile getiren analistler, bu duru-
mun özellikle emtia fiyatları
özelinde yakından takip edildi-
ğini aktardı.

Buna göre, dün Brent pet-
rolün varil fiyatı gün içinde
86,25 dolara kadar gerileme-
sine karşın kayıplarının büyük
bir kısmını telafi ederek, günü
yüzde 0,5 azalışla 87,1 dolar-
dan tamamladı. Brent petrolün

varil fiyatı yeni günde yüzde
0,2 artışla 87,3 dolardan işlem
görüyor.

Avrupa'da gaz fiyatları İs-
rail-Filistin çatışması sonrası
Tamar gaz sahasındaki üreti-
min durdurulması ve Finlan-
diya ile Estonya arasındaki
Balticconnector boru hattının
olağan dışı basınç düşüşü ne-
deniyle kapatılmasının etki-
siyle gün içinde yüzde 12,5
yükseldi. Dün, megavatsaat
başı 44,6 avro seviyesinden
açılan fiyatlar, gün içinde 49,7
avroya kadar yükseldi.

Altının ons fiyatı ise yatay
seyrini sürdürürken, şu sıra-
larda 1.860 dolardan alıcı bu-
luyor.

Dün New York borsasında
ulaştırma öncülüğünde yaşa-
nan yükselişte Dow Jones en-
deksi yüzde 0,40, S&P 500
endeksi yüzde 0,52 ve Nas-
daq endeksi yüzde 0,58 değer
kazandı.

ABD'de endeks vadeli
kontratlar, yeni güne de alış
ağırlıklı bir seyirle başladı.

Avrupa borsalarında dün
alış ağırlıklı bir seyir öne çıkar-
ken, artan doğal gaz fiyatları
sınırlı da olsa bölgede endi-
şeye sebep oluyor.

Buna karşın, Avrupa Mer-
kez Bankası (ECB) yetkilileri-
nin güvercin açıklamaları risk
iştahının güçlü kalmasını des-
teklerken, bazı kurumların Av-

rupa'da hisse senedi piyasala-
rında ağırlık artırılması yönün-
deki tavsiyeleri de söz konusu
seyirde etkili oluyor.

Öte yandan, bugün Alman-
ya'da açıklanacak enflasyon
verileri yatırımcıların odağında
bulunuyor.

Dün Almanya'da DAX 40
endeksi yüzde 1,95, İngilte-
re'de FTSE 100 endeksi yüzde
1,82, Fransa'da CAC 40 en-
deksi yüzde 2,01 ve İtalya'da
MIB 30 endeksi yüzde 2,30
değer kazandı. Avrupa'da en-
deks vadeli kontratlar, yeni
güne de yükselişle başladı.

New York borsasındaki alı-
cılı seyir yeni günde Asya pay
piyasalarına da taşınırken,
hem Fed yetkililerinin güvercin
mesajları hem de Çin hükü-
metinin ekonomiyi destekle-
yici adımları risk iştahının
artmasına yardımcı oluyor.

Öte yandan, Güney Ko-
re'de Samsung'un karının
beklentileri aşması da bölgede
ekonomik aktivitenin güçlene-
bileceğine yönelik sinyallerle
yukarı yönlü seyri destekliyor.

Kapanışa yakın Japon-
ya'da Nikkei 225 endeksi
yüzde 0,8, Çin'de Şanghay bi-
leşik endeksi yüzde 0,3, Hong
Kong'da Hang Seng endeksi
yüzde 1,5 ve Güney Kore'de
Kospi endeksi yüzde 2,2 artış
gösterdi.

Yurt içinde, dün alış ağırlıklı

bir seyir izleyen Borsa İstan-
bul'da BIST 100 endeksi,
yüzde 3,04 değer kazancıyla
günü 8.442,79 puandan ta-
mamladı.

Dolar/TL, dün günü yüzde
0,1 artışla 27,7269'dan ta-
mamlamasının ardından
bugün bankalararası piyasanın
açılışında 27,7270 seviyesin-
den işlem görüyor.

Analistler, bugün yurt
içinde ödemeler dengesi ve
perakende satışlar, yurt dı-
şında ise ABD'de ÜFE ile
Fed'in toplantı tutanaklarının
yanı sıra İsrail ve Hamas ara-
sındaki çatışmalara ilişkin
haber akışının takip edilece-
ğini, teknik açıdan BIST 100
endeksinde 8.550 ve 8.700
seviyelerinin direnç, 8.400 ve
8.250 puanın destek konu-
munda olduğunu belirtti.

AA Finans'ın beklenti an-
ketine katılan ekonomistler,
cari işlemler hesabının ağus-
tosta 820 milyon dolar açık
vermesini bekliyor.

Piyasalarda bugün takip
edilecek veriler şöyle:

09.00 Almanya, eylül ayı
TÜFE

10.00 Türkiye, ağustos ayı
cari işlemler dengesi ve pera-
kende satış endeksi

15.30 ABD, eylül ayı ÜFE
21.00 ABD, Fed toplantı

tutanakları 
AA

Inşaat maliyet endeksi arttı
İNŞAAT maliyet endeksi,

2023 yılı Ağustos ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 4,62 arttı,
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 66,46 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Ağustos ayı İnşaat Mali-
yet Endeksi’ni açıkladı. 

Buna göre, inşaat maliyet en-
deksi, 2023 yılı Ağustos ayında
bir önceki aya göre yüzde 4,62
arttı, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 66,46 arttı. 

Bir önceki aya göre malzeme
endeksi yüzde 5,82 arttı, işçilik
endeksi yüzde 1,92 arttı. 

Ayrıca bir önceki yılın aynı
ayına göre malzeme endeksi
yüzde 52,18 arttı, işçilik endeksi
yüzde 113,27 arttı.

BİNA İNŞAATI MALİYET 
ENDEKSİ YILLIK YÜZDE 
65,48 ARTTI, AYLIK YÜZDE 
4,09 ARTTI
Bina inşaatı maliyet endeksi,

bir önceki aya göre yüzde 4,09
arttı, bir önceki yılın aynı ayına

göre yüzde 65,48 arttı. 
Bir önceki aya göre malzeme

endeksi yüzde 5,15 arttı, işçilik
endeksi yüzde 1,83 arttı. 

Ayrıca bir önceki yılın aynı
ayına göre malzeme endeksi
yüzde 50,28 arttı, işçilik endeksi
yüzde 113,11 arttı.

BİNA DIŞI YAPILAR İÇİN 
İNŞAAT MALİYET ENDEKSİ 
YILLIK YÜZDE 69,61 ARTTI, 
AYLIK YÜZDE 6,30 ARTTI
Bina dışı yapılar için inşaat

maliyet endeksi, bir önceki aya
göre yüzde 6,30 arttı, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 69,61

arttı. 
Bir önceki aya göre malzeme

endeksi yüzde 7,81 arttı, işçilik
endeksi yüzde 2,26 arttı. 

Ayrıca bir önceki yılın aynı
ayına göre malzeme endeksi
yüzde 57,99 arttı, işçilik endeksi
yüzde 113,85 arttı. İHA
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Anadolu'da kale yerleşimlerindeki en büyük 
sarnıçlardan biri gün yüzüne çıkarıldı

Yaşantınızda bazı aksiliklere gösterdiğiniz tavrı de-
ğiştirmelisiniz. İsteklerinizin farkında olarak ilerle-
diğinizde kaybettiğiniz motivasyonu yeniden
kazanabilirsiniz. Kendinizi hatırlayın.

Ekonomik konularla ilgilenebilir, bazı geri dönüşler üzerin-
den planlar yapabilirsiniz. Sürdürülebilir olmayan, sizi bir
düzenin içine sığdıramayan hiçbir şeyi yaşantınızda tutma-
manız gerektiğini artık öğrenmelisiniz. 

Kendinizi kapatmak isteyebilirsiniz. Ama bunun hiçbir
sorunu çözmeyeceğini de bilmelisiniz. Bugün zihninizi
toparlayın, sorumluluğunuz ve ilginiz dışındaki konu-
ları yaşam alanlarınızdan uzak tutun.

Kabul görmeyen, istediğiniz gibi ilerlemeyen konularını-
zın arkasındaki ana fikri almak büyük aydınlanma yaşa-
manızı sağlayabilir. Hayatınızdaki insanları koyacağınız
yerlere, aklınız ve kalbiniz arasında önem vermelisiniz.

Bugün somut verilerle, gerçek işlerle ilgilenmek isteyebilir-
siniz. Bir noktaya varmasını istediğiniz her şey için planları-
nızı harekete geçirmelisiniz. Beklemek, iyi bir hazırlık
süreciyle geçiyorsa size sonrasında fayda getirebilir. 

İsteksizlik halinden ve stresten kurtulmak isteyebilir-
siniz. Atalete düştüğünüz ve hem fiziksel hem de
mental olarak kolunuzu kaldırmakta zorlandığınız za-
manları geri bırakıyorsunuz. 

İnsan ilişkileri, parasal konular ve günlük yaşam alanla-
rınız, rutinlerinizi düzene koymak adına bunu yapmaya
gayret göstermelisiniz. Güçlü olduğunuzun farkına va-
racağınız bir gündesiniz.

Kendinize buradan bir ders çıkararak artık gerçek ma-
nada kalıcı ve kazançlı amaçların peşine düşmelisiniz.
Düşüncelerinize hakim olmanın insanlara olan bakış açı-
nızı da değiştirdiğini görebilirsiniz.

Bugün sorumluluklarınız dahilinde kalabilmek ve sizi ka-
riyerinizde ilerletecek işlerle ilgilenmek için üstlerinizle
görüşerek yeni bir çalışma stili oluşturabilirsiniz. Ekono-
mik gelişmeler açısından şanslı bir gündesiniz.

Kabuğuna çekilmiş yetilerinizi ve hedeflerinizi gün
yüzüne çıkarabilirsiniz. Hayatınızı zorlaştıran her tavrı
ve yaşananları net bir şekilde gördüğünüz için artık
bundan sonrasını da ona göre planlamalısınız. 

Kendinize yüklenmeyin ve acımasızca davranmayın;
kendinizle aynı tarafta yer alın. Parasal konularda yaşa-
dığınız kayıplar nedeniyle insanlara güvenmeyi değil,
yanlış insanlara güvenmeyi bırakmalısınız.

İstemenin bedeli bunun gerekliliklerini yerine getirmektir.
Bunu ne kadar yapabildiğinizi, yapamadığınız zamanlarda
bunların nedenini düşünme işini bırakarak gündeminize
odaklanmalısınız. 

OsManlı Devleti'nin kurucusu Osman Gazi'nin
beylikler döneminde fethettiği Eskişehir'deki Karaca-
hisar Kalesi'nde yapılan kazıda, Anadolu'da bir kas-
tronda (kale kent) bulunan en büyük sarnıçlarından
biri açığa çıkarıldı.

Odunpazarı ilçesi Karacaşehir Mahallesi'nde yer
alan Karacahisar Kalesi'ndeki yüzey araştırması, Os-
manlı Beyliği'nin kuruluşunun 700'üncü yılında,
1999'da ünlü tarihçi Prof. Dr. Halil İnalcık öncülü-
ğünde başlatıldı.

Daha önce Anadolu Üniversitesi öğretim üyeleri
Prof. Dr. Ebru Parman ve Prof. Dr. Erol Altınsapan
başkanlığında gerçekleştirilen kazı, "Cumhurbaşkan-
lığı Kararlı Kazı" statüsünde devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Anadolu Üniversitesi
işbirliğinde Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan Yılmazyaşar'ın baş-
kanlığında yürütülen çalışmalarda 7'nci yüzyılda inşa
edilen sarnıca ulaşıldı. Tamamen gün ışığına çıkarıl-
ması 5 yıl süren yapının, Anadolu'da kale yerleşimle-
rinde bulunan en büyük sarnıçlardan olduğu
belirlendi.

Doç. Dr. Yılmazyaşar, AA muhabirine, bu sene ka-
zıları temmuzdan itibaren öğrenci, uzman ve akade-
mik personelden oluşan 41 kişilik ekiple
sürdürdüklerini söyledi.

Kazı çalışmalarını 18 Ekim'de tamamlayacaklarını
anlatan Yılmazyaşar, şöyle konuştu:

"Karacahisar Kalesi'nde 5 yıldır başkanlığımda
kazı çalışmaları sürüyor. Arkeolojik kazı çalışmaları-
mız sonunda bazı veriler elde ettik. Kalede 7'nci yüz-
yılın başından beri bir iskan olduğunu anladık. Bunun
aralıklı olarak 12'nci yüzyıla kadar sürdürdüğünü gör-
dük. Özellikle 12'nci yüzyılda kalede ciddi bir tahki-
mat, bazı alanlarda ise mimaride önemli dönüşümler
olduğunu tespit ettik. 1288 yılında kale, Osman Gazi
tarafından fethediliyor. Bu fetih sonrasında ilk hutbe
Dursun Fakih tarafından kalede okunuyor. Yine Dur-
sun Fakih, kadı olarak atanıyor. Bir subaşı tayini yapı-
lıyor. Pazar kuruluyor ve ilk vergi burada tanımlanıyor.
Karacahisar Kalesi, Osmanlı Devleti'nin kuruluş süre-
cine dair sembol niteliğindedir."

Yılmazyaşar, kazı çalışmaları sonunda ortaya
çıkan verilerin kalenin kronolojisine dair önemli veriler
sunduğunu aktardı.

Arkeolojik bulguların Orhan Gazi dönemi itibarıyla
kalede yerleşimin bulunduğunu kanıtladığını ifade
eden Yılmazyaşar, "1. Murad döneminde kalede is-
kanın daha yoğun olduğunu gördük. Özellikle sikke-
lerin yoğunluğu, 1380'li yıllarda kalede yoğun bir
iskan olduğunu gösterdi. Kalenin 1. Murad döne-
minde çok önemli bir yerleşim alanı olduğunu biliyo-
ruz." dedi.

Yılmazyaşar, Yıldırım Bayezid ve Çelebi Mehmed
dönemlerinde devam eden yerleşimin, 2. Murad son-
rasında neredeyse tamamen terk edildiğinin anlaşıldı-
ğını dile getirdi.

Fatih Sultan Mehmed dönemi sonrasında kale-
deki arkeolojik verilerin yok denilecek kadar az oldu-
ğunu bildiren Yılmazyaşar, "Kaledeki yerleşimin Fatih
dönemi sonrasında bugünkü Karacaşehir Mahalle-
si'ne taşındığı biliniyor." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Yılmazyaşar, kalenin içindeki sarnıçta ilk
kazı çalışmalarının 2019'da başladığını anlattı. Yıl-
mazyaşar, sarnıcın kalede ilk inşa edilen mekanlar-
dan olduğuna dikkati çekti. aa

Manisa'nın Demirci
ilçesinde hayırsever va-
tandaşların organizasyo-
nuyla kurulan aşevi,
ilçedeki ihtiyaç sahibi aile-
lerin sıcak yemek ihtiyacını
karşılıyor. Fatih Mahalle-
si'nde hayırsever Hasip
Güleç tarafından bağışla-
nan evde iş insanı Hasan
Unutmaz tarafından kuru-
lan aşevinde 5 gönüllü

kadın, her hafta en az 2
gün, 2 çeşit sıcak yemek
hazırlıyor. Yemekler yine
gönüllüler tarafından ihti-
yaç sahibi ailelere dağıtılı-
yor.

Aşevi gönüllülerinden
Selma Çeşmeci, aşevinin
yaklaşık 15 yıldır faaliyetini
sürdürdüğünü, ilçedeki
hayırseverlerin katkılarıyla
ilçede karnı aç kimseyi bı-

rakmamak için çalıştıkla-
rını söyledi.

Şu anda 55 aileye
sıcak yemek dağıttıklarını,
bunun ramazan ayında
arttığını dile getiren Çeş-
meci, "Hayırsever amca-
mızın bağışladığı evde
kurulan mutfakta gönüllü

yemek pişiriyoruz. Erzak
bağışında bulunanlar olu-
yor. Olmadığı zamanlarda
iş insanı Hasan Unutmaz
karşılıyor. Yemekleri
özenle hazırlayıp kazan-
lara dolduruyoruz. Mini-
büsle ihtiyaç sahibi
ailelerin evlerine ulaştırılı-

yor. Her yemeğimizde
mutlaka et oluyor. Burada
benimle 5 gönüllü kadın
15 yıldır yemek pişiriyor.
Ömrümüz yettiği sürece
burada gönüllü olarak ihti-
yaç sahibi ailelere yar-
dımcı olmaya devam
edeceğiz." dedi. aa

Gönüllüler gönüllere dokunuyor

saliHli Belediyesi
tarafından yürütülen proje
kapsamında yeni doğan
bebekler için hazırlanan,
“Hoş Geldin Bebek” adlı
hediye paketi dağıtımı
sürüyor. Proje kapsa-
mında şu ana kadar be-

beği yeni doğmuş 171 ai-
leye hediye paketi dağı-
tıldı. Salihli Belediyesi
Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede
yeni çocuk sahibi olan ai-
lelerin sevincine ortak
olmak amacıyla ‘Hoş Gel-

din Bebek’ ziyaretlerine
devam ediyor. Yeni bebek
sahibi olan aileleri evle-
rinde ziyaret edip Bele-
diye Başkanı Zeki
Kayda’nın tebrik mesajını
ileten Belediye Sosyal
Yardım İşleri ekibi, be-

beklerin ihtiyaçlarını kar-
şılamaya yönelik içeri-
sinde biberon, bebek
şampuanı, önlük, banyo
seti, battaniye ve bebek
bezi malzemelerinin bu-
lunduğu özel olarak hazır-
lanmış çantaları hediye
ederek yüzleri güldürüyor. 

Salihli’de birçok
alanda hayata geçirdikleri
sosyal belediyecilik hiz-
metleriyle ailelere destek
olduklarını belirten Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda,
“Sosyal belediyecilik an-
layışıyla her zaman halkı-

mızın yanında olmaya
devam ediyoruz. Hoş
Geldin Bebek projemiz ile
güzel şehrimizde hayata
merhaba diyen bebekleri-
mizi evlerinde ziyaret
ederek annelerimizin se-
vincini paylaşıp onlara
bebeklerin ihtiyacı olan
malzemelerin bulunduğu
hediyeler veriyoruz. Yeni
doğan bebeklerimizin va-
tana, millete ve ailesine
hayırlı bir evlat olmalarını
temenni eder, sağlıklı ve
mutlu bir ömür dilerim”
diye konuştu. iHa

Hoş geldin bebek projesi ile
171 aileye ulaşıldı 
Hoş geldin bebek projesi ile
171 aileye ulaşıldı 

Manisa’nın Salihli il-
çesinde gerçekleşen dü-
ğünde geline kardeşi
tarafından 50 TL’lik bank-
notları birbirine ekleyerek
hazırladıkları 8 metre
uzunluğunda “para zinciri”
taktı.   

Emine Akcan ve Fatih
Işık, Salihli’ye bağlı Kemer
ve Poyraz Mahallesi’nde
davullu zurnalı düğünle
dünya evine girdi. Dü-

ğünde gelinin üniversitede
okuyan kardeşi Halil
Akcan, 50 TL’lik banknot-
ları birbirine ekleyerek ha-
zırladığı 8 metre
uzunluğundaki para zinci-
rini, babası Hasan Akcan
ile birlikte gelin ve damada
takarak sürpriz yaptı. Geli-
nin kardeşi, hem sürpriz
yapmak hem de anı kal-
ması için böyle bir şey
yaptığını söyledi. iHa

para zinciri
Böyle hediye görülmedi: 8 metrelik 
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, ”Mevcut bele-
diyelerimizi daha güçlü bir şe-
kilde elde tutarken, İstanbul,
Ankara başta olmak üzere yeni
şehirlerle milletimizi gerçek be-
lediyecilikle tanıştırana kadar
bize durmak, duraksamak yok”
dedi. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, TBMM'de AK
Parti Grubu toplantısında ko-
nuştu. Erdoğan, milletin takdiri
ile 14 Mayıs seçiminde AK
Parti listelerinden milletvekili
olarak seçilenleri bir kez daha
tebrik etti. Türkiye’nin 14 Mayıs
1950’den sonra 14 Mayıs
2023’de tam da cumhuriyetin
kuruluşunun ilk asrını tamam-
larken bir kez daha demokrasi-
nin gücünü tüm dünyaya
gösterdiğini belirten Erdoğan,
“Bu seçimlerde milli iradenin
üstünlüğü anlayışından taviz
vermeden mücadelemizi yürüt-
tüğümüzde vesayetin de, dar-
belerin de, iç ve dış
kumpasların da üstesinden ge-
lebileceğimizi ispatladık. Cum-
hur İttifakı'nın bu süreçte
sergilediği sağlam ve ilkeli
duruş tarihe altın harflerle nakış
olmuştur. Bu vesilesiyle MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli
başta olmak üzere Cumhur İtti-
fakı'ndaki tüm ortaklarımıza bir
kez daha şükranlarımı sunuyo-
rum. İnşallah Türkiye Yüzyılı
destanını Cumhur İttifakı olarak
beraberce yazacak, gelecek
nesillere armağan edeceğiz.
Ülkesinin ve milletinin bekası,
istiklali ve istikbali uğrunda ver-
diğimiz mücadeleye katılmak
isteyen herkese Cumhur İttifa-
kı'nın kapısının, tabii ortakları-
mızın da rızası şartıyla açık
olduğunu belirtmek isterim. Ku-
ruluşumuzdan bugüne girdiği-
miz her seçimde olduğu gibi 14
ve 28 Mayıs seçimlerinde de

oylarıyla, dualarıyla, destekle-
riyle yanımızda olan milletimizin
tüm fertlerine, dünyanın dört bir
yanındaki tüm kardeşlerimize
teşekkür ediyorum. Bilhassa
deprem bölgesindeki kardeşle-
rimizin sırf sandıktaki tercihle-
rinden dolayı maruz kaldıkları
alçakça hakaretler karşısında
sergilediği vakur tavrı asla
unutmayacağız. Kendilerinden
başka kimseye tahammülü ol-
mayan faşist zihniyet, bu son
hezeyanının bedelini mayıs se-
çimlerinde olduğu gibi inşallah
2024 Mart Mahalli İdareler Se-
çimleri'nde de ödeyecektir.
Anadolu insanının ferasetinden
ve basiretinden nasibini alma-
mış olanlar, suçu kendilerinde
aramak yerine hala millete yük-
lemeye kalkıyor” diye konuştu. 

"mİLLETİmİZİ GErÇEk 
bELEDİYECİLİkLE 

TanışTırana kaDar 
bİZE Durmak, 

DurakSamak YOk” 
"Mevcut belediyeleri daha

güçlü bir şekilde elde tutarken,
İstanbul, Ankara başta olmak
üzere yeni şehirlerle milletimizi
gerçek belediyecilikle tanıştı-
rana kadar bize durmak, du-
raksamak yok” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Siz-
lerin mayıs seçimlerinin ardın-
dan yaz döneminde de köy
köy, mahalle mahalle, ilçe ilçe,
şehir şehir dolaştığınızı hem
teşkilatınızla hem vatandaşları-
mızla kucaklaştığınızı biliyorum.
Sözüne, şikayetine, talebine
kulak verdiğimiz, derdine der-
man olmak için samimi gayret
göstererek gönlüne girdiğimiz
her vatandaşımız bizim için bir
kazançtır. Bu süreçte bakanları-
mızla 81 vilayetimize adeta çı-
karma yaptılar.
Milletvekillerimiz, teşkilatlarımız
ve milletimizle istişareler ger-

çekleştirdiler. Verimini hep bir-
likte gördüğümüz şehir buluş-
malarımızı devam ettireceğiz.
Seferberlik ruhuyla koşturarak
783 bin kilometrekarelik vatan
toprağının hiçbir köşesinde
ayak basılmadık yer bırakma-
yacağız. Milletvekillerimizin de
Meclis çalışmalarında arta
kalan günlerini mutlaka seçim
bölgelerinde değerlendirmeleri
çok önemlidir. Ne siyasette, ne
kamuoyunda, ne şehirlerimizin
gündeminde en küçük bir boş-
luğa meydan vermeyeceğiz.
Unutmayınız, bizim bıraktığımız
her boşluk muhalefetin yalan-
ları ve iftiralarıyla doldurulacak-
tır. Türkiye'ye 21 yılda asırlık
eser ve hizmetler kazandırmış,
demokrasi ve kalkınma atılım-
ları yaptırılmış, çağ atlatmış
kadrolar olarak bize yakışan ne
ise onu yapacağız. Muhalefet
kadrolarının milletten kopup,
daha çok mücadeleye dönük,
ülkenin sorunlarına ilgisiz, la-
kayt, üretken değil, çığırtkan
tavrı sizleri şaşırtmasın. Bunlar
hep böyleydi. Sadece iyi birer
tiyatro oyuncusu oldukları için
dışarıya karşı farklı bir duruş ve

söylem sergiliyorlardı. Bunların
gündeminde sadece belediye-
lerin asansörlerine kimin bine-
ceği vardı. Bugün de
koltuklarını, çıkarlarını ve siyasi
ikballerini korumaktan başka
bir dertleri yok” ifadelerini kul-
landı. 

"SİYaSET, şaYET SİZ 
ÜZErİnİZE DÜşEnLErİ 

hakkıYLa 
YaPmaZSanıZ 

Daİma SÜrPrİZLErE 
aÇık aLanDır"  

2024 yerel seçimlerde mu-
halefete sürpriz yaşatmak iste-
diklerini vurgulayan Erdoğan,
“Tek parti faşizminin temsilcile-
rinin bu kifayetsiz muhterislik
örnekleri yeni de değil. Milletin
önüne çeyrek asır boyunca hiç
sandık koymayan, ilk koydu-
ğunda da açık oy gizli tasnif
yöntemini kullanan, milletin ter-
cihiyle başa gelmiş başbakanı
asan, darbelere alkış tutan bir
zihniyetten söz ediyoruz. Hatır-
layınız rahmetli Menderes, ülke
ve millet için ne yaptıysa bun-
lara rağmen yaptı. Rahmetli
Özal, tarihe damgasını vuran
reformlarını bunlara rağmen

gerçekleştirdi. Biz de 21 yıldır
sessiz devrimlerimizi, kalkınma
atılımlarımızı hep bunlara rağ-
men hayata geçirdik. Siyaset,
şayet siz üzerinize düşenleri
hakkıyla yapmazsanız daima
sürprizlere açık alandır. Bele-
diye başkanlığı seçimlerinde bu
tür sürprizler yaşadık. Önümüz-
deki seçimlerde her şeyi olması
gerektiği gibi yaparak sürprizi
karşımızdakilere yaşatmak isti-
yoruz. Bu konuda en büyük
görev de sizlere düşüyor. Önü-
müzdeki süreci önce ülkem,
önce memleketim, önce partim
anlayışıyla yürütürsek hep bir-
likte Allah'ın izniyle kazanırız.
Önce ben, önce benim çıkarla-
rım, hesaplarım, önceliklerim
diyenlerin ise karşımızdakiler-
den farkı kalmaz. Bu konuda
her birinize güveniyorum, inanı-
yorum” dedi. 

"mİLLETİmDEn 
FırSaTÇıLara hak 

ETTİkLErİ CEVabı… "  
Milletten ülkeyi yönetme

vazifesini alırken çok geniş bir
alanda sorumluluk üstlendikle-
rinin bilincinde olduklarına işa-
ret eden Erdoğan, sözlerini şu
şekilde sürdürdü: "Bunun için
bizi sadece iç siyasetin tartış-
malarına ve hesaplarına sıkış-
tıracak her türlü tuzaktan,
polemikten, çekişmeden uzak
duruyoruz. Ufkumuzun ne
kadar geniş tutarsak millete
karşı görevlerimizi o derece iyi
yerine getirebileceğimizin far-
kındayız. Son dönemde insa-
nımızın canını en çok yakan ve
sıkan konu hiç şüphesiz hayat
pahalılığıdır. Esasen her ülke-
nin kendi gerçeklerine göre
farklı seviyelerde seyreden en-
flasyondaki yüksek oranlı ar-
tışlar tüm dünyanın sorunudur.
Türkiye olarak biz de birden
fazla faktörün üst üste gelme-

siyle bu sorundan ciddi şe-
kilde mustarip durumdayız.
Ülkemizi büyütme üzerine ku-
rulu temel ekonomik strateji-
mizden asla taviz vermeden
yeni yol ve yöntemlerle enflas-
yonun ve yol açtığı sıkıntıların
üstesinden gelecek bir prog-
ram uyguluyoruz. Bu progra-
mın başarısı ancak devlet
kurumları yanında üreticisin-
den toptancısına, perakende-
cisinden tüketicisine,
çalışanından kendi adına alım
satım yapanına kadar tüm ke-
simleriyle 85 milyonun tama-
mının fedakarlığı ve
kararlılığıyla mümkündür. Ül-
kemizdeki hayat pahalılığı bil-
hassa bazı alanlarda ne
enflasyonla, ne döviz kuruyla,
ne de başka bir akılcı sebeple
izah edilemeyecek seviyelere
ulaşmıştır. Sadece belirsizlik
ortamını fırsat bilip üç kuruş
daha fazla kazanmak uğruna
ülkesine bu kötülüğü yapanlar,
aslında kendi geleceklerini sa-
bote ettiklerini bilmelidirler. Biz
güven ve istikrar iklimini güç-
lendirdikçe bu fırsatçıların fol-
yoları daha net bir şekilde
dökülmektedir. 

Milletimden bu fırsatçılara
hak ettikleri cevabı gerekti-
ğinde malını satın almayarak,
gerektiğinde hizmetini başka
yerlerden temine yönelerek
ama her seferinde mutlaka ya-
pılan ahlaksızlığı ifşa ederek
vermesini istiyorum. Otomo-
bilden konuta, kiradan gıdaya
pek çok alanda yaşanan den-
gesiz fiyatlamaların önüne
ancak bu şekilde geçebiliriz.
Hükümet olarak aldığımız ted-
birin sonucunu yavaş yavaş
görmeye başladık. Milletimiz
mücadelemize destek verdi-
ğinde süreç daha da hızlana-
cak.” İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin grup toplantısında konuştu, yerel seçime ilişkin çok önemli mesajlar verdi…

Cumhurbaşkanının gündeminde yerel seçim vardı
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Aralıklı oruçla zayıflamak mümkün

SON zamanlarda popüler
hale gelen aralıklı oruç diyeti
hakkında bilgi veren Diyetisyen
Melisa Karataş, “Oruç tutma ve
yemek yeme dönemlerini stra-
tejik olarak uygulayan bu yön-
tem, kas kütlesini korurken
vücudunuzun yağ yakımını ko-
laylaştırıyor. Sağlıklı bir şekilde
kilo verdirirken aynı zamanda
vücudu gençleştirmeye de yar-
dımcı oluyor” dedi.

Beslenme ve Diyet Klini-

ği’nden Diyetisyen Melisa Ka-
rataş, aralıklı oruç diyeti ile ilgili
açıklamalarda bulundu. Aralıklı
orucun ne olduğundan bahse-
den Karataş, “Aralıklı oruç, et-
kileyici etkinliği ve uzun vadeli
sağlık yararları nedeniyle son
yıllarda önemli bir popülerlik
kazanmıştır. Oruç tutma ve
yemek yeme dönemlerini stra-
tejik olarak uygulayan bu yön-
tem, kas kütlesini korurken
vücudunuzun yağ yakımını ko-

laylaştırıyor. Diyet yaparken in-
sanların kendini mutsuz ve tat-
minsiz hissetmesine neden
olan geleneksel diyetlerin dı-
şında ‘Intermittent Fasting’ ola-
rak da bilinen aralıklı oruç
diyeti, kilo verme ve genel sağ-
lığı iyileştirme konusunda dev-
rim niteliğinde bir yaklaşım
sunuyor. Sağlıklı bir şekilde kilo
verdirirken aynı zamanda vü-
cudu gençleştirmeye de yar-
dımcı oluyor” diye konuştu.

“BİRÇOK FAYDASI 
MEVCUT”
Aralıklı oruç diyetinin basit

ancak etkili bir yaklaşım oldu-
ğunu söyleyen Diyetisyen Me-
lisa Karataş: “Düzenli bir
şekilde aralıklı oruç diyetini
yeme programınıza dahil ettiği-
nizde vücudunuz çeşitli fayda-
lar elde eder. Yağ yakımının
artması, metabolizmanın hız-
lanması, insülin duyarlılığının
artması ve iltihaplanmanın azal-
masına kadar olumlu faydalar
sağlamaktadır. Bilimsel olarak
kanıtlanmış bu yöntem, sürekli
olarak kalori saymanıza veya
kendinizi kısıtlamadan sevdiği-
niz yiyeceklerin tadını çıkarma-
nıza ve sağlıklı bir yaşam tarzı
sürdürmenize imkan tanır. Ara-
lıklı oruç diyeti ile bir yandan
hayatın zevklerini yaşarken bir
yandan da sürdürülebilir zayıf-
lamayı sağlayabilirsiniz” ifade-
lerine yer verdi.

“VÜCUDUNUZU 
TEMİZLEYEBİLİR”
Yapılan araştırmalarda ara-

lıklı orucun potansiyel yaş-
lanma karşıtı etkilere sahip
olabileceğini ve genel uzun
ömürlülüğe katkıda bulunabile-

ceğini öne sürdüğünü söyleyen
Karataş, “Çalışmalar, aralıklı
oruç diyetinin hücresel otofajiyi
destekleyebildiğini, bunun da
vücudunuzu içeriden temizle-
meye ve gençleştirmeye yar-
dımcı olduğunu
göstermektedir. Düzenli bir şe-
kilde yapılan aralıklı oruç diyeti
ile kilo yönetiminin ötesinde bir-
çok faydayı keşfedeceksiniz.
Neyi ne zaman yiyebileceğinizi
kısıtlayan geleneksel diyetlerin
aksine aralıklı oruç esneklik
sağlar. Yeme kalıplarını yaşam
tarzınıza ve tercihlerinize göre
uyarlayabilirsiniz. 

Aralıklı oruç diyeti, metabo-
lizmanızın hızlı çalışmasına yar-
dımcı olarak gün boyu yağ
yakımının artmasına neden
olur. Yaygın yanlış inanışın ak-
sine, aralıklı oruç aslında insülin
seviyelerini stabilize ederek ve
hücresel onarım süreçlerini ge-
liştirerek enerji seviyenizi artıra-
bilir” dedi.

“ORUÇ SAATLERİNDE 
BOL SU İÇİLEBİLİR”
Diyetisyen Melisa Karataş,

herhangi bir diyet değişikli-
ğinde olduğu gibi, aralıklı oruç
diyetine başlarken de vücudun

uyum sağlamasının zaman al-
dığını belirterek, şunları söyledi:

“Öncelikle oruç programınızı
belirleyin. 16/8 yöntemi, 5:2 di-
yeti veya ye-dur-ye gibi çeşitli
yöntemler arasından bir seçim
yapın. Sizin için en uygun olanı
bulmak için denemeler yapın.
Susuz kalmamak ve açlığı fren-
lemek için oruç saatlerinizde
bol su için. Herhangi bir diyet
değişikliği gibi, aralıklı orucun
da vücudunuzun uyum sağla-
ması zaman alır. Kalıcı sonuçlar
elde etmek için sabırlı ve tutarlı
olun.”

Karataş, aralıklı oruçta ter-
cih edilebilen besinleri şöyle sı-
raladı:

Sabah: Saat 12.00 ile 13.00
arası: 2 adet yumurtadan omlet
veya menemen, 2 dilim peynir,
5 adet zeytin, 1 tatlı kaşığı reçel
veya marmelat, yarım simit
veya bir dilim börek, mevsim
yeşillikleri

Ara öğün: Saat 15.00-
16.00: Kahve, 1 adet meyve

Akşam: 18.00-19.00: 3
köfte kadar et, tavuk veya
balık, 8 kaşık pilav veya ma-
karna, salata

İHA

Ergenle doğru iletişim kurmanın yolu
ERGENLİK döneminde

ebeveynlerin tutarlı davranışlar
sergilemesinin çok önemli ol-
duğunu belirten Uzman Klinik
Psikolog Ece Çalışkan, ailelere
doğru iletişimin kurallarını an-
lattı. Çocuğun dinlenmesi ve
ciddiye alınması gerektiğini
belirten Çalışkan, "Çocuğunu-
zun size söylediği çok sıradan
görünen bir şey, onun hayatın-
daki fark etmediğiniz bir deği-
şiklik hakkında size ipucu
verebilir. Çocuğunuzu dinler-
ken verebildiğiniz tüm dikkati
verin ve mutlaka konuşurken
göz teması kurun. Sizinle ileti-
şim kurabileceğini gören
ergen, böylelikle size kendi
hayatından bahsedebilecektir"
dedi.

Ergenlik döneminin, fiziksel
ve psikolojik açıdan yeni olu-
şumun meydana geldiği bir
dönem olduğunu ifade eden
VM Medical Park Kocaeli Has-
tanesi’nden Uzman Klinik Psi-
kolog Ece Çalışkan,
ebeveynlere bilgilendirmelerde
ve önemli tavsiyelerde bu-
lundu. Çalışkan, "Ergenliğe
giriş ortalama 12 yaş civarı
başlar ve 20’li yaşların ba-
şında biter. Genetik ve çevre-
sel faktörlere bağlı olarak bu
yaş grupları arasında farklılık
gösterebilmektedir" dedi.

Ergenlik döneminde vücu-
dun biyolojik olarak değişimi-
nin yanında, bir takım ruhsal
değişikliklerin de meydana
geldiğini dile getiren Ece Ça-
lışkan, bu dönem ile birlikte
olgunlaşmaya başlayan çocu-
ğun tutum ve davranışlarında

değişikliklerin gözlendiğini be-
lirtti. Ergenliğe adım atan bire-
yin bu döneme ait en önemli
gelişmelerden biri olan soyut
düşünme becerisiyle tanıştı-
ğına dikkat çeken Çalışkan, şu
bilgileri paylaştı:

"Ergenlikle soyut düşünme
becerisi kazanmaya başlayan
birey, etrafını ve kendisini sor-
gulamaya başlar. Kendi mantı-
ğına göre doğrularını bulma
arayışına girer. Önceki gelişim
dönemlerinde koşulsuz kabul
ettiği anne-babasının davra-
nışlarını, çevreyi ve sistemi
sorgulamaya başlar. Yine bu
dönemde, bireyin kabul
görme, beğenilme, onay-
lanma, bir gruba veya toplu-
luğa ait hissetme gibi bir takım
ihtiyaçları ortaya çıkar. Bu ihti-
yaçlarının karşılanmasına veya
söz konusu ihtiyaçlarla baş
etme becerisine bağlı olarak
birey, çocuklukta özdeşleştik-
leri şeylerden bazılarını seçer
bazılarından da vazgeçer. Bu
gelişimin doğal sonucudur. Bu
fiziksel, ruhsal değişim sıra-
sında ebeveynin rolü oldukça
önemlidir"

"İLETİŞİMDEN 
KAÇINMAYIN"
Çocuğun ergenliğe adım

atmasıyla bazı değişimlerin
görülebileceğini kaydeden Ça-
lışkan, "Ergenlik dönemi baş-
ladığında öncesinden çok
farklı olan, sizin isteklerinizi
değil, sadece kendi isteklerini
önemseyen ve bazen ‘artık
onu tanıyamadığınızdan’ veya
‘çok değiştiğinden’ yakındığı-
nız bir bireyle karşı karşıya ka-

labilirsiniz. Bu dönemde en
çok karşılaşılan durum, ergen-
lik döneminde ebeveynin ço-
cuklarıyla konuşamamasıdır.
Bu durum iletişim sorunlarını
ve çatışmayı doğurmaktadır.
Biyolojik ve ruhsal gelişiminin
ortaya çıkardığı etkenlere bağlı
olarak ergen, çevresiyle, özel-
likle de ebeveynleri ile iletişim
kurmaya yanaşmaz. Bunun
sonucunda en ufak bir ko-
nuşma veya iletişim kurma ça-
basının bile tartışma ve
çatışma ile sonuçlanması du-
rumu ortaya çıkabilir" şeklinde
konuştu.

"EBEVEYNİN DOĞRU 
YAKLAŞIMI ÖNEMLİ"
Ebeveynin ergenlik sürecini

tanımamasının sorunlara yol
açabileceğini belirten Çalış-
kan, şu ifadeleri kullandı:

"Ebeveynin olağan sürecin
gidişatı hakkında fikir sahibi
olmaması, karşısında farklı bir
birey varmış gibi doğal olan
bu süreci büyütmesi veya her-
hangi bir şekilde uygun olma-
yan tutum ve davranış
sergilemesi, aile içerisinde hu-
zursuzluklara sebep olmakla
birlikte ergenliğe adım atan
çocuğun olağan değişimini
sağlıklı şekilde tamamlayama-
masına yol açabilmektedir.
Ebeveynin değişime ve geli-
şime yönelik aşırı baskı veya
serbestlik göstermesi sonu-
cunda, ergende içine ka-
panma, ailesinin kendisini
anlamadığı düşüncesiyle farklı
grup veya topluluklara ait
olma isteği, aileden uzak-
laşma, agresif davranışlar ser-

gileme veya sınırsız ve do-
yumsuz bir kişilik geliştirme
gibi durumlar ortaya çıkabil-
mektedir. Bu durumlar bir son-
raki aşamada, psikiyatrik
hastalıklar; depresyon, kaygı
bozuklukları, madde kullanımı,
olumsuz arkadaş çevresi,
kural ve kanunlara uyum gös-
termeme/gösterememe ve
hatta başkalarına zarar verme
gibi oldukça ciddi problemlere
zemin hazırlayabilmektedir. Bu
dönemde, ebeveynler gelişi-
min doğasını bilir, çocuklarının
bu değişimine ve gelişimine
fırsat verir ve onların yanında
olurlarsa bu süreci kolaylıkla
atlatabilirler. Bu dönemde
doğru yaklaşım sergileyen
ebeveyn, çocuğun kişilik olu-
şumuna en önemli desteği
sağlamış olacaktır"

"MUTLAKA DİNLEYİN, 
CİDDİYE ALIN VE GÖZ 
TEMASI KURUN"
Ergenliğe adım atan çocuk

ile doğru bir biçimde iletişim
kurmak için öncelikle çocuğun
dinlenmesi ve ciddiye alınması
gerektiğini belirten Çalışkan,
şu önerilerde bulundu:

"Onu gerçekten dinlediği-
nizi ve ciddiye aldığınızı gören
ergen, sizinle daha kolay ileti-
şime geçecektir. Bununla bir-
likte, çocuğunuzun size
söylediği çok sıradan görünen
bir şey, onun hayatındaki fark
etmediğiniz bir değişiklik hak-
kında size ipucu verebilir. Ço-
cuğunuzu dinlerken
verebildiğiniz tüm dikkati verin
ve mutlaka konuşurken göz
teması kurun. Sizinle iletişim
kurabileceğini gören ergen,

böylelikle size kendi hayatın-
dan bahsedebilecektir. Çocu-
ğunuz, size günlük hayatta
karşılaştığı olaylardan bahset-
tiği zaman, ona nasıl bir yol iz-
lemesi gerektiği konusunda
öğüt verici bir tavır takınmak-
tan ve ona ne yapacağını söy-
lemekten ziyade, ona aynı
durumda siz olsaydınız ne ya-
pacağınızı anlatın. Ya da ona
söz konusu durumla bağdaşa-
bilecek bir hikâye anlatarak
dolaylı yoldan anlamasını sağ-
layın. Ama asla dayatmayın.
Gösterdiğiniz yolu seçip seç-
memesi konusunu onun terci-
hine bırakın. Zira, ergenlik
dönemindeki çocukların
büyük bir kısmı kendisine söy-
leneni yapmayı reddetme,
ebeveyn ile inatlaşma eğilimi
içerisindedirler" İHA

Kardiyak Rehabilitasyon ölüm oranlarını azaltır

FİZİK Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzm. Dr. Türkan Tünerir,
kalp hastaları için uyguladıkları
Kardiyak Rehabilitasyon hak-

kında bilgiler verdi.
Fizik Tedavi ve Rehabilitas-

yon Tıp Merkezi Tıbbi Direktörü
Uzm. Dr. Türkan Tünerir, mer-

kezde uyguladıkları Kardiyak
Rehabilitasyon hakkında bilgi
verdi. Kardiyak Rehabilitas-
yon’un tanımını yapan Dr. Tü-
nerir, “Kalp hastalığı bulunan
veya kalp ameliyatı olmuş bir
kişinin fiziksel, psikolojik ve
sosyal fonksiyonlarını en iyi du-
rumuna getirmek, risk faktörle-
rini azaltmak ve kalp hastalığı
nedeniyle oluşacak ölüm oran-
larını azaltan rehabilitasyon uy-
gulamalarıdır” ifadelerini
kullandı. Dr. Türkan Tünerir,
Kardiyak Rehabilitasyon uygu-
lanan hastalıkları, “Koroner
Kalp Hastalığı, kalp nakli, kalp
ve damar implant ve greftleri
(ByPass-Anjiyo-Stent), kalp
yetmezliği, kardiyomiyopati,
kronik iskemik kalp hastalığı,

mitral kapak bozuklukları, renal
arter aterosklerozu, romatizmal
ve romatizmal olmayan kalp
hastalığı, kalp kapak bozukluk-
ları, miyokard infarktüsü son-
rası, perkutan koroner
stentleme sonrası, kalp kapak
hastalıkları, kalp kapak ameli-
yatları sonrası, sessiz miyokar-
diyal iskemi, kardiyomyopati
kompanse kalp yetmezliği, hi-
pertansiyon, sekonder hiper-
tansiyon” şeklinde sıraladı.

KARDİYAK 
REHABİLİTASYONU 
PROGRAMI NELERİ 
İÇERİR?
Fizyomer Terapia’da hayata

geçirdikleri Kardiyak Rehabili-
tasyonu’nun içeriği hakkında
bilgiler veren Dr. Tünerir, “Faz1,

Faz2 ve Faz3 egzersiz prog-
ramlarını, diyetisyen değerlen-
dirmesi ve kişiye özel diyet
programı belirlenmesi, risk fak-
törlerinin önlenmesi (yüksek
kolestrol ve lipid oranlarının dü-
şürülmesi, sigara bıraktırma,
kilo kontrolü, diabet regülas-
yonu, hipertansiyonun regülas-
yonu), psikososyal destek”
ifadelerini kullandı.

HASTALIKLARIN HANGİ 
EVRESİNDE 
UYGULANIYOR?
Fizyomer Terapia Fizik Te-

davi ve Rehabilitasyon Merkezi
Tıbbi Direktörü Dr. Türkan Tü-
nerir, kalp hastalıklarının hangi
evresinde Kardiyak Rehabili-
tasyon uygulandığını belirterek,
“Hastanede yatarken, taburcu-

luk sonrası (2-4 hafta) erken
dönem (merkezimizde bu dö-
nemde başarıyla rehabilitasyon
yapılmaktadır). İdame dönemi
(geç dönem) taburculuk son-
rası 6 haftadır” dedi. Kardiyak
Rehabilitasyon’un faydalarına
da değinen Dr. Tünerir, sözlerini
şöyle sürdürdü:

“Kalp hastalığı nedeniyle
azalan egzersiz kapasitesini
arttırır, kan basıncı düzenlenir,
vücut ağırlığı ve yağ depolarını
azaltır, lipid/lipoprotin düzeyle-
rini düzenler, kan şekerinin dü-
zeylerini düzenler, psikososyal
iyilik halini arttırır, ameliyat ve
stent sonrası işe dönüş süresini
kısaltır, kalp krizi veya ameliyat-
ları sonrası ölüm riskini azaltır.”
İHA
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Manisa Futbol Kulübü’nde yeni
yönetim kurulu, gerçekleşen basın
toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.
Toplantıda konuşan Başkan Mevlüt
Aktan, “Yeni yönetim kurulumuzun
bizlere güç katacağına inanıyoruz.
Birinci önceliğimiz stat, ikinci önceli-
ğimiz de kulübümüzü Süper Lig’e ta-
şımak olacak” dedi.

TFF 1. Lig’de mücadele eden
Manisa Futbol Kulübü’nde yeni yö-
netim kurulu kamuoyuna tanıtıldı.

Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde gerçek-
leşen toplantıda Başkan Mevlüt
Aktan ve yeni yönetim kurulu basın
mensuplarının karşısına çıktı. 

Toplantıda konuşan Başkan Mev-
lüt Aktan, “Öncelikle bugüne kadar
bizlerin yanında olan ancak yeni yö-
netimimizde yer almayan arkadaşla-
rımıza kulübümüze vermiş oldukları
emeklerden dolayı teşekkür ediyo-
rum. Yeni yönetimimizin de Manisa
Futbol Kulübümüze, Manisa futbo-

luna ve Türk futboluna hayırlı olma-
sını diliyorum. Aramıza yeni katılan
arkadaşlarımızın, kulübümüzün bay-
rağını daha ileriye taşımamızda biz-
lere güç katacağına inanıyoruz” dedi.

“MÜMKÜN OLAN EN KISA SÜREDE
YENİ STADIMIZA GEÇMEK İSTİYORUZ”

Yeni yönetimle birlikte hedeflerin-
den de bahseden Başkan Aktan,
“Yeni dönemde öncelikli hedefimiz
stat olacak. Biliyorsunuz 19 Mayıs
Stadı’yla ilgili zor bir süreç yaşıyoruz.
Bunu en kısa sürede tamamlayıp
artık maçlarımızı orada oynamak isti-
yoruz. Bunun için Gençlik ve Spor
Bakanımız Osman Aşkın Bak’a
olumlu bir ziyaret gerçekleştirdik. Ba-
kanımız, stadın bir an önce faaliyete
geçmesi için gerekli desteği bizlere
verdi. Mümkün olan en kısa sürede
yeni stadımıza geçmek istiyoruz.
Orada stadın fiziki şartları daha iyi
olacak. Taraftarlarımızın, futbolsever-
lerin bizlere destek olmasını istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
“EN BÜYÜK HEDEFİMİZ MANİSA ADINI

SÜPER LİG’DE TEMSİL ETMEK”
En büyük hedeflerinin ise Süper

Lig olduğunu belirten
Başkan Aktan, “Manisa
Futbol Kulübü olarak
tabi en büyük hedefimiz
Süper Lig’e çıkmak.

Bunun için çalışıyoruz. Tesisleşme
konusunda önemli işler yaptık. Stat
konusunda sona yaklaştık. Artık Ma-
nisa adını Süper Lig’de temsil etmek
istiyoruz. Bütün hedefimiz, amacımız
bu yönde. Tüm Manisa halkını, Mani-
salı futbolseverleri bu kulübe destek
olmaya davet ediyorum. Bu kulüp
Manisa’nın kulübü. Manisa’yı her
alanda en iyi şekilde temsil ediyor.
Milli Takımlara sporcu gönderiyor,
Türk futboluna bir çok futbolcu ka-
zandırıyor. Herkesin bu kulübe sahip
çıkması gerekiyor” şeklinde konuştu.

İŞTE YENİ YÖNETİM KURULU
Manisa Futbol Kulübü’nün

Yönetim Kurulu şu isimler-
den oluşuyor:

Mevlüt Aktan, Engin
Anlı, Hüseyin Hasacar, Ali
Uçak, Erdem Özkan, Akın
Sadettin Gezgin, Seyit Ali
Özmen, Efe Girişken,
Mustafa Ali Cimbil, Mus-
tafa Genç, Ömer Bay-
sal,

Salih Karaağaç, Ali Gerdan, İlker
Güngör, Kemal Göksenin, Mehmet
Arslan, Rıfat Sarı, Mustafa Kaplan,

Adnan Onur, Şahin Kartal,
İsa Özdemir, Kerim

Gençoğlu, Mesut
Peker, Cahit Serkan
Kumdakcı.

Yeni yönetimde
görev dağılımının
önümüzdeki gün-

lerde yapılması
bekleniyor. 

Manisa Futbol Kulübü, yönetimsel bazda değişikliklere gitti… Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, yeni yönetimini kamuoyuna tanıttı 
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor’un basketbol ve voleyboldaki
başarılarını anlattı. Güreşte dünya şampiyonu olan Manisalı
milli sporcu Ali Cengiz’i de kutlayan Başkan Ergün, “Sporda
Manisa’nın adının başarılarla, zaferlerle anılması bizleri mutlu
ediyor” dedi.

Manisa’yı Avrupa kupalarında temsil eden Manisa Büyük-
şehir Belediyespor basketbol takımının herkesi gururlandıran
başarısıyla sözlerine başlayan Başkan Ergün, “Bildiğiniz gibi
3-4 ve 5 Ekim’de Manisa’mızın ev sahipliğinde FIBA Europe
Cup eleme aşaması heyecanı yaşandı. Manisa Büyükşehir
Belediyespor’umuz Nevezis ve Porto karşılaşmalarından
galip gelerek, ana gruplara katılma hakkı kazandı. 18 Ekim’de
başlayacak olan FIBA Europe Cup normal sezonunda temsil-
cimiz, Danimarka temsilcisi Bakken, İsveç temsilcisi Norko-
ping ve Portekiz temsilcisi Porto ile aynı grupta yer aldı.
Bizleri hem Türkiye Basketbol Süper Ligi hem de Avrupa are-
nasında en iyi şekilde temsil eden Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’umuzu yürekten kutluyor, Süper Lig ve Avrupa
maratonunda başarılar diliyorum” dedi.

VOLEYBOL TAKIMI İLE ALİ CENGİZ’İ TEBRİK ETTİ
Kadın voleybol takımı ile Akhisarlı güreşçi Ali Cengiz’i de

tebrik eden Başkan Ergün, “Voleybolda 2. Lig’de mücadele-
sine geçtiğimiz Cumartesi günü itibariyle başlayan kadın
voleybol takımımız da ilk maçta deplasmanda karşılaştığı
İzmir Özel Gelişim Kolejini set vermeden yenerek, sezona
iyi bir başlangıç yaptı. Sultanlarımızı da yürekten kutluyo-
rum. Sırbistan’da düzenlenen Dünya Güreş Şampiyona-
sında dünya şampiyonu olan Akhisarlı hemşerimiz Ali
Cengiz’i de tebrik ediyorum. Sporda Manisa’nın adının ba-
şarılarla, zaferlerle anılması bizleri mutlu ediyor. Emeği geçen
herkese şahsım ve hemşerilerimiz adına teşekkür ediyorum”
diye konuştu. spor servisi

Spordaki başarılar 
gururlandırıyor

Manisa'da 15 branşta
hizmet veren Yunusemre Bele-
diyespor'da kış dönemi taek-
wondo kursları yoğun ilgiyle
start aldı. Yunusemre Beledi-
yespor'un kış dönemi taek-

wondo kursları başladı.  Yunu-
semre Belediyesi Muradiye
Sosyal Tesisleri'nde yapılan alt-
yapı çalışmaları, 7 - 14 yaş gru-
bunda haftanın her günü
gerçekleşiyor. Kurs hakkında

bilgi veren Yunusemre Beledi-
yespor Taekwondo Antrenörü
Zekai Demir, Muradiye'de mev-
cut potansiyeli büyütüp gelişti-
rerek, yeni yetenekleri Türk
taekwondosuna kazandıracak-
larını söyledi. Kursların ücretsiz

olduğunun altını çizen Demir,
kayıt yaptırmak isteyen velileri
Yunusemre Belediyesi'ne davet
ederken, kurslarla ilgili detaylı
bilginin ise 444 62 09 no'lu hat-
tan alınabileceğini sözlerine ek-
ledi. spor servisi

Yunusemre'de taekwondo kursları başladı

Manisa'nın Selendi ilçe-
sinde Amatör Spor Haftası et-
kinlikleri çerçevesinde
vatandaşların düzenli fiziksel
aktivite alışkanlığına özendiril-
mesi ile ülkede topyekûn spor
bilinci ve kültürünün oluşturul-
ması gayesiyle "Amatör Spor
Haftası" ve “Dünya Yürüyüş
Günü” etkinlikleri düzenlendi.  

Atatürk Caddesinde kortej
yürüyüşü ile başlayan etkin-
likte spor salonu önünde farklı
spor branşlarında gösteriler
sunuldu. Yatılı Bölge Ortaoku-
lunda Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü antrenörleri tara-
fından farklı spor dallarında
branş tanıtımı yapılmasının ar-
dından çocuklar ve öğrenciler
değişik spor kategorilerinde
müsabakalar oynadı.  

Selendi Kaymakamı Halil
İbrahim Okumuş programda
yaptığı konuşmasında, "Ama-
tör Spor Haftası’nı spora yeni
bireylerin kazandırılması ve
farkındalık oluşturulması açı-

sından çok değerli buluyorum.
Kaymakamlığımız ve yerel yö-
netimler, Gençlik Spor İlçe
Müdürlüğümüz olarak bir
bütün içinde sivil toplum kuru-
luşlarımız, kamu kurum ve

özel kuruluşlarımızla sporun
ve sporcunun her zaman ya-
nındayız. İlçemizdeki farklı ka-
tegorilerdeki spora gönül
vermiş kardeşlerimizle açtığı-
mız yaz kursları ve tüm yıl
süren kış kurslarımızla çocuk-
larımız, gençlerimiz, kadınları-
mız, erkeklerimiz hem sağlık
kazanıyor hem de sosyalleşi-
yorlar. Bizler, sporu yaşam
tarzı haline gelmiş her çocu-
ğun ilçemizde sporla yetişme-
sini umut ediyoruz. Hepimiz
farkındayız ki, ilçemizde ço-
cuklarımız ve gençlerimizle
çok büyük bir hareketliliğe
sahip. Tabi biz de Amatör
Spor Haftası dolayısıyla 7'den
70'e herkesi spor yapmaya,
hayatına hareket katmaya
davet ediyoruz" dedi. iHa

Selendi’de spor haftası etkinlikleri 

Cansu MERİÇ


